Rozwigzania

stomatologiczne dla
gapinetow | pracown
A smile ahead together ’A‘l' D M G






‘| Icon

“JConstic “J Luxatemp Star
“J TempoCem  “J LuxaBite “J DeltaFil
“J Silagum  “jO-Bite “J LuxaPost
“JEcosite  “JLuxaCore Z
“JLuxaBond  “yVitique
“YJ LuxaCrown “JPermaCem
“3 lonosit Baseliner LuxaPrint
“JMiniDam “7J Flairesse “j StatusBlue

“JLuxaForm “J) Honigum Pro
DentaMile






Tworzymy piekny usmiech

Zmiany w stomatologii i technice dentystycznej to same korzysci dla
spoteczenstwa. Od szesciu dekad, wspdlnie z uzytkownikami, firma DMG
aktywnie przekuwa stowa w czyny. Interesujg nas catosciowe rozwigzania i
sprawdzone procesy robocze, ktdre utatwiajg prace w gabinecie i laboratorium.

Inwestujemy w przysztos¢ stomatologii

Blisko 20 procent naszych pracownikéw zajmuje sie badaniami i rozwojem.
Liczba wydaje sie duza? Taka wiasnie jest. Cyfryzacja, howoczesne sposoby
odbudowy, profilaktyki i wczesnej interwencji to niezwykle fascynujgce obszary
rozwoju, w ktorych ciezko pracujemy dla naszych klientéw.

Dzigki temu mozna miec€ pewnosc¢, ze

Wszystkie produkty noszgce nazwe DMG zostaty wyprodukowane z najwyzsza
starannoscig w Hamburgu, poddane rygorystycznej kontroli i certyfikacji. Okoto
30 pracownikow w DMG jest zaangazowanych w zarzadzanie jakoscig i kontrole
jakosci. Efekt: Na tych produktach premium mozna polegac.

Tworzymy najlepszg swiatowg sieC

Nasze wysokiej jakosci materiaty stomatologiczne, innowacyjne formy
zastosowania i koncepcje leczenia sg obecnie cenione w ponad 80 krajach.
Jestesmy uwazani za organizacje kosmopolityczng i utrzymujemy stale rosngca
miedzynarodowa siec klinik stomatologicznych i placowek badawczych.

Cieszymy sie na owocng wspotprace w ksztattowaniu przysztosci
stomatologii w nadchodzgcych dekadach.



/0stan czescia
spotecznosci DMG.

W DMG uwielbiamy dialog.

Jako partner bedziemy wspiera¢ wysokiej jakosci rozwigzaniami produktowymi w codziennej pracy, ale takze
poprzez liczne szkolenia. Z przyjemnoscig przeprowadzimy wyktady, warsztaty praktyczne lub zabiegi na zywo,
zarowno online, w naszym Centrum Szkoleniowym Dental, jak i bezposrednio w Twojej klinice stomatologiczne;.

Ponadto zawsze cieszymy sie na przyjecie gosci w Hamburgu. Z przyjemnosciag organizujemy wycieczki
firmowe z zespotami klinik stomatologicznych, laboratoriow stomatologicznych, klasami szkét zawodowych,
profesorami i studentami z catego swiata.

Jestesmy pomystodawca i organizujemy rowniez liczne wydarzenia, takie jak Interdentale. Uwielbiamy tez
tgczy¢ sie online poprzez nasze kanaty social media. To co - do zobaczenia na miejscu?



DMG Academy

Za posrednictwem naszej cyfrowej

platformy szkoleniowej DMG Aca-
demy mozna odbyc¢ szkolenie, kiedy
tylko sie chce. Pobiera¢ bezptatnie i
w dowolnej chwili szkolenia dotycza-
ce roznych tematéw stomatologicz-
nych i produktéw DMG. Dla denty-
stow, asystentek stomatologicznych
i technikow dentystycznych - w
niektérych przypadkach rowniez z

punktami seminaryjnymi.

| ( == EI
[m] =

Na miejscu dla

b ‘

? Welcomelll DMG
' ' e Wrr‘ “n

Ciebie

Przez caty rok jestesmy
obecni na licznych targach
i kongresach na catym
Swiecie. Czekamy z

niecierpliwoscig na wizyte.

Terminy i informacije
mozna znalez¢ tu:

i
E?'—la .
2omc  Media
news spotecznosciowe
':“:m ) Filmy aplikacyjne, poradniki wideo,

referencje i wiele wiecej dostepne na
$ youtube/dmgdental. Badz na biezgco,
o obserwujgc @dmgdental w serwisach

Facebook, Instagram lub LindkedIn.

Icon Onling Conwention 2022
[EncRon st s mhecher sowel: [ oo

Dotacz do nas na
kanatach:

D Ofin

Subskrybuj
Biuletyn DMG!

E5E
o

Interdentale

Interdentale to cykl wydarzen

stworzony z myslag o Wiecej informacji i wszystkie daty:

mtodych stomatologach. my-interdentale.com

Zawiera innowacyjne .
Yl ESE

wyktady i warsztaty - online i k b

. ’ ’

stacjonarne!



' 2 " Oprogramowanie Zywice
p | S re S C | DentaMile connect 14 LuxaPrint Ortho Plus 18

LuxaPrint Ortho 18
Sprzet LuxaPrint Ortho Flex 19
Produ kty DMG DMG 3Demax 15 LuxaPrint Model 19
: DMG 3Delite 15 LuxaPrint Gingiva 20
W plg quCe DentaMile Lab5 16 LuxaPrint Tray 20
DentaMile Lab5 Pro 16 LuxaPrint Cast 21

DMG 3Dewash 17

DMG 3Decure 17

Zapobieganie i wczesna interwencja

Profilaktyka Infiltracja

Flairesse Paste 24 Icon Proximal 26
Flairesse Gel/Foam 24 Icon Vestibular 26
Flairesse Varnish 25 DMG MiniDam 27

Uzupetnienia kompozytowe bezposrednie

Materiaty kompozytowe Materiat glasjonomerowy Materiat Core build-up
Ecosite Elements 30 DeltaFil 34 LuxaCore Z Dual 37
Ecosite One 31 LuxaCoreZPost System 37
Ecosite Bulk Fill 31 Materiat do wypetnien
Constic 32 statych Wktady korzeniowe
EcuSphere Flow 32 lonosit Baseliner 34 LuxaPost 38
EcuSphere Carat 33
EcuSphere Shape 33 Systemy wigzace Akcesoria
LuxaBond Universal 35 DMG Etching Gel 38
LuxaBond Total Etch 35 Safetip Dispenser 39
Ecosite Bond 36 Safetip Dispenser Pro 39
Contax 36

DeltaFil

H Glasionomerzemeant fir die Fiillungstherapie
De Ita FI I Glass lonomer Restorative Material
Innowacyjny materiat glasjonomerowy \
do odbudowy w kazdym wieku ¥ DMG - L
Patrz str. 34 )




Materiaty wyciskowe Materiaty do rejestracji
Honigum Pro Light 42 Silagum Light 46 zwarcia
Honigum Pro Mono 42 Silagum Medium 47 O-Bite 50
Honigum Pro Heavy 43 Silagum Mono 47 O-Bite Scan 51
Honigum Pro Putty 43 Silagum Putty 48 LuxaBite 51
Honigum Pro Scan 44 Silagum Putty Soft 48
Honigum Light 44 StatusBlue 49 Materiaty do podscielen
Honigum Mono 45 LuxaForm 49 Silagum Comfort 52
Honigum Heavy 45 LuxaPick-up 52
Honigum Putty 46 Materiat do retrakcji
DMG Retraction Paste 50 Mieszalnik
MixStar eMotion 53
DMG Tray Adhesive 53

Protetyka tymczasowa

Uzupetnienia tymczasowe Zaawansowane rozwigzania
Luxatemp Star 55 prowizoryczne zapewniajace
Luxatemp Fluorescence 55 dtugotrwatg stabilnos¢
Luxatemp Plus 56 LuxaCrown 58
Luxatemp Solar 56

Tymczasowe cementowanie
Naprawa tymczasowa TempoCem ID 58
LuxaFlow Star 57 TempoCem NE 59

TempoCem 59

Uszczelniacz powierzchni
Luxatemp Glaze & Bond 57

Protetyka permanentna

Cementy

PermaCem Universal 62 Vitique 64
PermaCem 2.0 62 Vitique Silane 65
PermaCem Dual 63

PermaCem 63

Tabele i opisy

Kiedy uzy¢ jakiego materiatu

Bezposrednie uzupetnienia: materiaty do Automix Dispenser 77
uzupetnien 68 Koncowki aplikacyjne 78
Profilaktyka i infiltracja 69 MixStar Tips 79
Wyciski 70
Odbudowa bezposrednia: system wigzacy 71 Symbole 80
Wycisk z zastosowaniem produktu Honigum 72 Indeks 80
Whyciski z zastosowaniem produktéw Honigum Pro 73
Cementy: tymczasowe i ostateczne 74

Uzupetnienie protetyczne:
czasowe i trwate w dtugim okresie 76



3D tak, jak tego chce:
DMG DentaMile

Niezaleznie od tego, czy dopiero rozpoczynasz przygode z technikg cyfrowa, czy
tez masz juz doswiadczenie z 3D: DentaMile firmy DMG sprawia, ze korzystanie z
dentystycznego druku 3D jest fatwiejsze niz kiedykolwiek. Rozwigzania DentaMile
umozliwiajg tworzenie sieci dla partherow w laboratorium i otwierajg rozne formy
wspotpracy w konfigurowalnych procedurach cyfrowych.

Wszystko zgodnie z zasadg DentaMile: Szybko. Intuicyjnie. Przewidywalnie.




Elastycznosc, szybkosc
| Swietne potaczenie

! DMG

Zasada DMG
DentaMile

W
Dzieki DMG DentaMile sami mozna decydowac o tym, jak wykorzystac 9
procedury cyfrowe - nawet bez wtasnej drukarki 3D. %fe

Produkcja precyzyjnych szyn zgryzowych, modeli stomatologicznych

lub szyn wybielajgcych za pomoca druku 3D? Szybko, fatwo i oszczednie?

Z oprogramowaniem DentaMile connect i przewidywalnymi procedurami cyfrowymi

to zaden problem. Mozna zaprojektowac i wydrukowac obiekty samodzielnie lub zleci¢
to partnerowi, z ktérym jest sie potgczonym w sieci w chmurze.

Sie¢ DentaMile otwiera nowe i ekonomicznie przekonujgce mozliwosci.

3D z jednego zrodta

Zintegrowane podejscie: Portfolio DMG DentaMile oferuje wszystkie komponenty do nowoczesnego
druku stomatologicznego 3D z jednego zrodta. Od wielokrotnie nagradzanego, opartego na
chmurze oprogramowania DentaMile connect, przez wysokowydajne drukarki 3D i jednostki do
postprocessingu, po wysokiej jakosci materiaty do roznorodnych zastosowan.

/Zeskanowane, wydrukowane, dostarczone:

ustuga DentaMile Print

Drukowanie 3D bez wiasnej drukarki? Jako doskonate

uzupetnienie opartej na chmurze sieci DentaMile

connect, nasz wewnetrzny serwis druku oferuje

tworzenie wysoce precyzyjnych wydrukow 3D z

przestanych plikow projektowych - gotowych do

wysytki w ciggu 24 godzin. Wydruki sg dostarczane

jako potprodukt i finalizowane w laboratorium lub —
gabinecie stomatologicznym. Drukowanie 3D moze

by¢ wyjatkowo szybkie i fatwe.

Potrzebujesz wiecej informacji na temat druku 3D?

www.dentamile.com




DentaMile connect: il "
nagradzane oprogramowanie, ktore
pokonuje bariery techniczne

Ludzie, instrumenty, technologie: DentaMile connect pozwala tatwo tgczy¢ w sie¢ wszystkie strony
zaangazowane W proces produkciji. Zero barier przestrzennych i technicznych. tatwo i wydajnie.
Opierajac sie na chmurze opracowane przez DMG oprogramowanie upraszcza druk 3D, dzieki
czemu technologia ta moze byc tatwo catkowicie zintegrowana z codzienng praca.

DentaMile connect zapewnia rowniez, ze cyfrowe procedury w produkcji wyrobow medycznych
sg bezpieczne i zapewniajg przewidywalne wyniki. Btedy sg minimalizowane, a nowe aplikacje nie
wymagaja dodatkowych naktaddw technicznych.

Dane osiggniecie DentaMile connect zostato wyréznione nagrodg German Innovation Award 2020.

3D tak, jak tego chce:
elastyczne mozliwosci korzystania z DentaMile

Drukujesz wiasne modele 3D? Wspotpracujesz ze stomatologiem lub laboratorium partnerskim?
Wykonujesz wytacznie skanowanie? Czy projektujesz tez modele cyfrowe? Rozne mozliwosci
uczestnictwa w cyfrowym obiegu pracy - nawet bez wtasnej drukarki 3D. Elastyczny model
uzytkowania oprogramowania DentaMile connect oferuje Ci wszystkie mozliwosci dzieki 4 opcjom
uzytkowania ,Creator”, ,Creator Plus”, ,Designer” i ,Producer”. To Ty decydujesz, co zrobic. | ktéra
opcja bedzie bardziej odpowiednia.

Oparte na chmurze: Odlegtosé¢
fizyczna przestata by¢ problemem

»Smart Connectivity” umozliwia
potaczenie w sie¢ catych
systemow

Jedno oprogramowanie do
zarzadzania wszystkimi procesami

obrobki i produkcji: projektowania,
krojenia, drukowania i obréobki
koncowej

Intuicyjna, tatwa obstuga

Elastycznosé: Cztery scenariusze
uzytkowania,

w zaleznosci od indywidualnych
potrzeb




Skutecznosc i wydajnosc:
Procedury cyfrowe DentaMile
dla modeli, wybielania i naktadek

zgryzowych

Chcesz produkowac dostosowane do potrzeb wybielacze, naktadki zgryzowe
lub modele za pomoca druku 3D? Szybko i efektywnie? Bez problemu.
DentaMile connect i przewidywalne procedury cyfrowe DentaMile pomoga
zoptymalizowac procedury cyfrowe i 0siggnac jeszcze bardziej precyzyjne

wyniki.

Catosciowe procedury cyfrowe uwzgledniajg wszystkie etapy procesu
i zastosowane komponenty. Obstuga jest jak najbardziej przyjazna dla
uzytkownika. Przewidywalne procesy gwarantujg niezawodng jakosc¢

drukowanych elementdw.

Procedury cyfrowe DentaMile:
wymierne korzysci dla praktyki i laboratorium

HoO§ @ <y

tatwiejsza praca

Tworzenie elementow drukowanych w kilku
krokach,

Z prosty, intuicyjng obstuga.

Precyzyjne projektowanie staje sie tatwiejsze niz
kiedykolwiek.

Oszczedzaj czas i pienigdze

Odchudzone scenariusze pracy zapewniajg
wysoka wydajnosc. A wiele krokow mozna
delegowac. W poréwnaniu z konwencjonalng
metoda produkcji mozna odnotowac znaczne
o0szczednosci zwigzane z robocizng i kosztami
materiatu.

Sprawna wspoétpraca pomiedzy klinikg
stomatologiczng a laboratorium
Oprogramowanie DentaMile connect i
scenariusze pracy oparte sg na chmurze.
Dzieki temu wymiana miedzy wszystkimi
zZaangazowanymi stronami jest szybsza,
fatwiejsza i niezalezna przestrzennie.

Kompatybilna z istniejgcymi procedurami
cyfrowymi

Procedury cyfrowe DentaMile zostaty
zaprojektowane tak, aby byty otwarte.
Istniejace oprogramowanie projektowe wraz z
komponentami sprzetowymi, by fatwo mozna
byto je zintegrowac z modelowa procedurg
cyfrowa.

II
<

R B =

Wyzsza wydajnos¢ pracy,
wiecej wolnych mocy produkcyjnych

Dzieki drukowi 3D, obiekty moga byc¢
produkowane i odtwarzane w pozadany sposob
za pomoca kilku kliknie¢ myszka. Cyfrowe
obiegi pracy pozwalajg rowniez unikngc
czasochtonnego procesu wysytania modeli.

Korzys¢ z bycia potaczonym w dobrg sie¢ -
z=lub bez wtasnej drukarki 3D

To Ty decydujesz, jak chcesz zastosowac
procedure cyfrowa - nawet bez wtasnej drukarki.
Skuteczne tgczenie sie w siec, delegowanie
zadan drukowania czy odbieranie zadan
drukowania? Bez problemu.

tatwe tadowanie i
przesytanie danych

Dzieki funkcji File Transfer, pliki STL moga
byc tatwo i szybko wysytane i pobierane w
zabezpieczonym srodowisku - rowniez jako
pakiet,

z bezposrednim przyporzadkowaniem do
konkretnego przypadku.

3D z jednego zZrodta, tacznie z materiatem

Portfolio DMG DentaMile obejmuje wszystkie
komponenty dla przewidywalnej procedury
cyfrowej, ktora nadaje sie do codziennego
uzytku. Potgczone, z jednego zrodta.
Odpowiednie materiaty, wysokowydajne drukarki
3D i jednostki do postprocessingul.









DentaMile connect

Oprogramowanie w chmurze, ktére pokonuje
bariery techniczne, taczy dentystéw i laboratoria, a
takze promuje wspotprace!

Dzieki oprogramowaniu DentaMile connect
drukowanie 3D zostato uproszczone w takim stopniu,
ze technologia ta moze zostac w catosci wigczona

do codziennego srodowiska pracy — od gabinetow
stomatologicznych po laboratoria dentystyczne.

Zalety produktu

Oparte na chmurze - moze by¢ uzywane w
dowolnym miejscu

Instalacja oprogramowania nie jest konieczna
Uzytkownicy moga natychmiast rozpocza¢ prace -
nie jest konieczne zadne wigksze szkolenie

Krotki czas nauki

Btyskawiczna komunikacja

Tworzenie sieci wszystkich stron zaangazowanych w
proces produkcji

Mozliwosc¢ szybkiego delegowania zadan

Przeglad opcji z DentaMile connect

Zawsze aktualne

Tworzenie danych pacjenta i przesyfanie plikow STL
Proces projektowania (w tym wirtualny artykulator) x x
Zautomatyzowany druk 3D X x x
Udostepnianie i delegowanie przypadkow
Potagczenia z innymi uzytkownikami DentaMile Ograniczenie Nieograniczo- Maks. 15 Nieograniczo-
connect do jednego ne potgczenia potgczen z ne potgczenia
potaczenia z Z posiada- posiadacza- z posiada-
uzytkownikami czami licencji mi licencji czami licencji
Designer lub Designer i Creator; nie- Creator,
Producer Producer ograniczone Creator Plus i
potaczenia z Designer
posiadaczami
licencji Creator
Plus i Producer
Pamiec¢ w chmurze 5GB 5GB 5GB 5GB
Bezptatne aktualizacje
Serwis i pomoc techniczna
Opakowania
DMG DentaMile connect - Creator REF 170904
DMG DentaMile connect - Creator Plus REF 170905
DMG DentaMile connect — Designer REF 170906
DMG DentaMile connect - Producer REF 170907

DMG materiaty stomatologiczne do laboratorium | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental




DMG 3Demax

DMG 3Delite

K_-r,.n“ .

Precyzyjna, szybka drukarka 3D do szerokiego
zakresu zastosowan stomatologicznego druku 3D.

Dane techniczne

Wymiary (Sz./Dt./Wys.) 335 x 349 x 541 mm;
obszar roboczy 130 x 75 x 115 mm; maks.
wysokosc elementu 115 mm; natywna liczba pikseli
+/- 34 um; potaczenia WLAN, TCF/IP, USB; waga
ok. 33 kg

Zalety produktu
Nadaje sie do szerokiego spektrum zastosowan
stomatologicznych 3D
Opcja Force Feedback
Duza strefa robocza umozliwia rownoczesng
produkcije kilku elementow
Wyjagtkowo duza szybkosSc¢ przetwarzania
Precyzja bez kompromisow

tatwa, oszczedzajgca materiat obstuga i wskazowki

dla uzytkownika
Zwalidowany proces zapewniajgcy powtarzalne
wyniki drukowania

Bezpieczenstwo dzieki identyfikacji materiatu (RFID)

Inteligenty przebieg pracy w potgczeniu z 3Dewash
i 3Decure

Kompatybilnos¢ z wszystkimi standardowymi
stomatologicznymi programami CAD (pliki STL)
Wyjatkowy stosunek wydajnosci do ceny
Niezawodny serwis

Opakowania
1 Drukarka DMG 3Demax REF170315
1 Drukarka DMG 3Demax z Force Feedback REF 170355

Kompaktowa drukarka 3D do tatwego
wprowadzania procedur cyfrowych.

Dane techniczne

Wymiary (Sz./Dt./Wys.) 335 x 349 x 541 mm;

obszar roboczy 90 x 60 x 110 mm i 30 x 60 x 110 mm;
maks. Wysokosc¢ obrabianego elementu 110 mm;
natywna liczba pikseli +/- 34 ym; potaczenia WLAN,
TCF/IP, USB; waga ok. 27 kg

Zalety produktu
Kompaktowa budowa i oszczednosc¢ miejsca
Prosta obstuga
Wyjatkowo duza szybkosc¢ przetwarzania
Precyzja bez kompromisow
Niewielka ilos¢ odpaddw przy stosowaniu czesci i
materiatow eksploatacyjnych
Dwie rozne przestrzenie montazowe umozliwiajgce
efektywny druk
Zwalidowany proces zapewniajgcy powtarzalne
wyniki drukowania
Bezpieczenstwo dzieki identyfikacji materiatu (RFID)
Opcja Force Feedback zwiekszajgca predkosc
drukowania
Inteligenty przebieg pracy w potaczeniu z DMG
3Dewash i DMG 3Decure
Kompatybilnos¢ z wszystkimi standardowymi
stomatologicznymi programami CAD (pliki STL)
Wyjatkowy stosunek wydajnosci do ceny
Niezawodny serwis

Opakowania
1 Drukarka DMG 3Delite REF 170314
1 Drukarka DMG 3Delite z Force Feedback REF 170354
Akcesoria
24 Platformy robocze DMG 3Delite, rozmiar S REF 170362
24 Platformy robocze DMG 3Delite, rozmiar L REF170363
24 Tacki na materiat DMG 3Delite, rozmiar S REF 170364
24 Tacki na materiat DMG 3Delite, rozmiar L REF 170365

DMG materiaty stomatologiczne do laboratorium | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



DentaMile Lab5

DentaMile Lab5 Pro

Profesjonalna, wydajna drukarka laboratoryjna

Dane techniczne

Wymiary (Sz./Dt./Wys.) 600 x 570 x 1660 mm; obszar
roboczy (Sz./Dt) 231 x 130Z mm; maks. Wysokos¢
obrabianego elementu 300 mm; natywna liczba pikseli
+/- 30 pm; potaczenia WLAN, TCH/IP, USB; waga 110 kg;
rozdzielczose 4K (3840 x 2160 px) przy 385 nm LED

Zalety produktu

Doskonata technologia
Profesjonalne, precyzyjne zrodto swiatta 4K
Komora drukowania moze by¢ podgrzewana do
35°C
Zintegrowany system sprzezenia zwrotnego sity
Pasek stanu LED
Zmotoryzowana ostona otwierana i zamykana przez
czujnik nozny

Wydajne stosowanie
Bardzo duzy obszar roboczy do jednoczesnej
produkgcji kilku detali
Wyjatkowo duza szybkosc¢ przetwarzania
Precyzja bez kompromisow

Maksymalne bezpieczenstwo
Obstugiwana przez oprogramowanie, zweryfikowana
aplikacja zapewnia powtarzalne wyniki dla urzadzen
stomatologicznych
Bezpieczenstwo dzieki identyfikacji materiatu (RFID)
Kompatybilnosc¢ z wszystkimi standardowymi
stomatologicznymi programami CAD (pliki STL)

Opakowania

1 Drukarka DentaMile Lab5 REF 170352

T =0-®

Zautomatyzowana profesjonalna drukarka do
produkcji duzych ilosci i wydajnosci z funkcja
automatycznego uzupetniania i oddzielania (ASM)
gotowych elementéw drukowanych

Dane techniczne

Wymiary (Sz./Dt./Wys.) 600 x 570 x 1660 mm; obszar
roboczy (Sz./Dt) 231 x 130 mm; maks. Wysokos¢
obrabianego elementu 300 mm lub 100 mm; natywna
liczba pikseli +/- 30 um; potaczenia WLAN, TCF/IP,
USB; waga 120 kg; rozdzielczosé 4K (3840 x 2160 px)
przy 385 nm LED

Zalety produktu

DMG DentaMile Lab5 Pro oferuje doskonatg
technologie, wydajng aplikacje i maksymalne
bezpieczenstwo (szczegodty - patrz DMG DentaMile
Labb).

Cechy szczegdlne
Funkcja automatycznego uzupetniania i odtgczania
(ASM)

Opakowania

1 Drukarka DentaMile Lab5 Pro z funkcjg ASM REF170353

DMG materiaty stomatologiczne do laboratorium | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



DMG 3Dewash

DMG 3Decure

Jednostka czyszczgca zapewniajgca
systematyczne i znormalizowane czyszczenie
drukowanych obiektéw zgodnie z zaleceniami
producenta w ramach wspieranej niezawodnosci
procesu.

Dane techniczne

Wymiary (Sz./Dt./Wys.) 230 x 450 x 270 mm; objetosc
130 x 75 x 60 mm; czas obrobki 4-8 minut, zalezy od
materiatu; materiat czyszczacy alkohol izopropylowy,
inne - wedtug specyfikacji materiatu; potgczenia
WLAN/LAN.

Zalety produktu
Petny cykl automatycznego czyszczenia: 4-8 minut
Brak kontaktu z lepkimi zywicami i ptynami
czyszczacymi
Zwalidowane procedury
Sterowanie za pomoca wyswietlacza dotykowego
Programy sterowane komputerowo zapewniajgce
najbardziej wydajne wykorzystanie ptynow
czyszczacych

Opakowania

Urzadzenie do utwardzania swiattem do ostatecznej
polimeryzacji w ramach monitorowanego,
kontrolowanego procesu.

Dane techniczne

Wymiary (Sz./Dt./Wys.) 230 x 380 x 270 mm;
Objetos¢ 130 x 75 x 60 mm czas pracy Czas pracy
zalezy od materiatu; Potgczenia WLAN/LAN, USB

Zalety produktu
W petni automatyczne programy utwardzania
materiatu
Zintegrowany ekran dotykowy
tacznos¢ sieciowa
Oswietlenie 360°
Mozliwosc¢ ustawienia na DMG 3Dewash

Opakowania

1 Modut do postprocessingu DMG 3Decure REF170317

1 Jednostka czyszczaca DMG 3Dewash REF170316

Akcesoria

3 Zamienne opakowanie srodka czyszczacego DMG 3Dewash REF 170340
6 Buteleczek @ 800 ml LuxaPrint Clean IPA REF 170291
6 Pustych buteleczek @ 800 ml naLuxaPrint Clean IPA REF 170343

DMG materiaty stomatologiczne do laboratorium | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



LuxaPrint Ortho Plus

LuxaPrint Ortho

Swiattoutwardzalna zywica do wydrukéw 3D
Wskazania: wytwarzanie szyn i aparatow
ortodontycznych. To wyréb medyczny klasy lla

Kolor: Transparent
Zalety produktu

Bezbarwna, przejrzysta
Doktadne dopasowanie

Nietamliwa

Opakowanie

385nm
1 Butelka @ 5000 g, kolor Transparent REF 170216
1 Butelka @ 2000 g, kolor Transparent REF 170215
1 Butelka @ 1000 g, kolor Transparent REF170211
1 Butelka @ 500 g, kolor Transparent REF 170210
1 Butelka @ 200 g, kolor Transparent REF 170259

405 nm
1 Butelka @ 1000 g, kolor Transparent REF 170213
1 Butelka @ 500 g, kolor Transparent REF 170212
1 Butelka @ 200 g, kolor Transparent REF 170260

Swiattoutwardzalna zywica do wydrukéw 3D
Wskazania: produkcja indywidualnych szablondw
chirurgicznych z maksymalng precyzja oraz aparatow
ortodontycznych. To wyréb medyczny klasy |

Kolor: Transparent

Zalety produktu
Doktadne dopasowanie tulei wiertta
Szablon do nawiercania w doktadnym potozeniu
Bezbarwna, przejrzysta - dla perfekcyjnej kontroli
»Niezakiocony widok” pola zabiegu
Autoklawowalne, dla wysokich standardow higieny

Opakowanie
385nm

1 Butelka @ 5000 g, kolor Transparent REF 170218
1 Butelka @ 2000 g, kolor Transparent REF 170217
1 Butelka @ 1000 g, kolor Transparent REF 170207
1 Butelka @ 500 g, kolor Transparent REF 170206
1 Butelka @ 200 g, kolor Transparent REF 170256
405 nm
1 Butelka @ 1000 g, kolor Transparent REF 170209
1 Butelka @ 500 g, kolor Transparent REF 170208
1 Butelka @ 200 g, kolor Transparent REF 170257

DMG materiaty stomatologiczne do laboratorium | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



LuxaPrint Ortho Flex LuxaPrint Model

L
=
=
>
‘N
<
=
]
o
L
=
O
<
O
]
—
=
<
=
]
'_
n

Swiattoutwardzalna zywica do wydrukéw 3D Swiattoutwardzalna zywica do wydrukéw 3D

Wskazania: Wytwarzanie addytywne elastycznych Wskazanie: Wytwarzanie modeli stomatologicznych

tacek w procedurach cyfrowych. To wyrob medyczny przy zastosowaniu drukowania 3D. Wydrukowany

klasy | model nadaje sie do wytwarzania szyn
termoformowanych

Kolor: Transparent
Kolory: Beige, Grey, Ivory, Transparent

Zalety produktu
» Uniwersalnosc¢ Zalety produktu
« Optymalna elastycznosé « |dealna struktura powierzchni umozliwiajgca
= Wysoki stopien odpornosci na rozerwanie i ztamanie perfekcyjng identyfikacje szczegotow
o Przejrzystosc zblizona do naturalnej » Stabilnos¢ wymiarowa
- katwe czyszczenie « Precyzja
Opakowanie Opakowanie
385nm 385nm/405nm
1 Butelka @ 5000 g, kolor Transparent REF 170284 1 Butelka @ 2000 g, kolor Beige REF 170265
1 Butelka @ 2000 g, kolor Transparent REF 170281 1 Butelka @ 1000 g, kolor Beige REF 170201
1 Butelka @ 1000 g, kolor Transparent REF 170252 1 Butelka @ 500 g, kolor Beige REF 170200
1 Butelka @ 500 g, kolor Transparent REF 170250 1 Butelka @ 200 g, kolor Beige REF 170264
1 Butelka @ 200 g, kolor Transparent REF 170273 1 Butelka @ 2000 g, kolor Grey REF 170263
1 Butelka @ 1000 g, kolor Grey REF 170293
1 Butelka @ 500 g, kolor Grey REF 170292
1 Butelka @ 200 g, kolor Grey REF 170294
1 Butelka @ 2000 g, kolor Ivory REF 170279
1 Butelka @ 1000 g, kolor lvory REF170276
1 Butelka @ 500 g, kolor lvory REF170274
1 Butelka @ 200 g, kolor lvory REF170272
385nm
1 Butelka @ 5000 g, kolor Transparent REF 170271
1 Butelka @ 2000 g, kolor Transparent REF 170270
1 Butelka @ 1000 g, kolor Transparent REF 170269
1 Butelka @ 500 g, kolor Transparent REF 170268
1 Butelka @ 200 g, kolor Transparent REF 170267

DMG materiaty stomatologiczne do laboratorium | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



LuxaPrint Gingiva LuxaPrint Tray

Swiattoutwardzalna zywica do wydrukéw 3D Swiattoutwardzalna zywica do wydrukéw 3D
Wskazanie: Wytwarzanie addytywne masek Wskazanie: produkcja zindywidualizowanych tyzek
dzigstowych w celu symulacji stanu przyzebia dla wyciskowych. To wyrob medyczny klasy |
modeli w laboratorium stomatologicznym lub modeli
wzorcowych. Kolor: turkusowy
Kolor: Pink Zalety produktu
Szybkie drukowanie

Zalety produktu Wyjgtkowa stabilnosc¢

Optymalna elastycznosc¢ Doktadne dopasowanie

Duza odpornosc¢ na rozerwanie
Niezawodna stabilnos¢ wymiarowa
Minimalna kurczliwos¢

Naturalny wyglad Opakowanie
358 nm/405nm
1 Butelka @ 5000 g, kolor Turquoise REF 170261
1 Butelka @ 2000 g, kolor Turquoise REF 170258
1 Butelka @ 1000 g, kolor Turquoise REF 170205
1 Butelka @ 500 g, kolor Turquoise REF 170204
Opakowanie 1 Butelka @ 200 g, kolor Turquoise REF 170266
385nm
1 Butelka @ 1000 g, kolor Pink REF170241
1 Butelka @ 500 g, kolor Pink REF170240
1 Butelka @ 200 g, kolor Pink REF170278
405 nm
1 Butelka@ 1000 g, kolor Pink REF170286
1 Butelka @ 500 g, kolor Pink REF 170287
1 Butelka @ 200 g, kolor Pink REF170288

DMG materiaty stomatologiczne do laboratorium | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



LuxaPrint Cast

Swiattoutwardzalna zywica do wydrukéw 3D
Wskazanie: Produkcja form zywicznych podlegajacych
spalaniu bez pozostatosci (np. konstrukcje do odlewu
modeli koron oraz mostow)

Kolor: Dark Red

Zalety produktu
Drobne szczegoty powierzchni
Stabilnos¢ wymiarowa
tatwe odlewanie (bez pekniec)

Opakowanie

385nm/405nm
1 Butelka @ 1000 g, kolor Dark Red REF170203
1 Butelka @ 500 g, kolor Dark Red REF 170202
1 Butelka @ 200 g, kolor Dark Red REF 170262

DMG materiaty stomatologiczne do laboratorium | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental









<
X
>
-
4
<
=
L
o
o
o
<
=
O
zZ
L
=
o
L
'_
=
<
=z
n
L
N
O
=
=
z
<
O
=
m
(©]
o
R
N

Flairesse Paste

Flairesse Gel/Foam

Flairesse
Paste

(5 Proehytsepsste
=/ Prophylads pasie

L

Pasta do czyszczenia i polerowania zebéw
przeznaczona do profesjonalnego czyszczeniai
polerowania powierzchni zeba w ramach leczenia
profilaktycznego.

Wskazania: usuwanie powierzchniowej miekkiej i
twardej ptytki nazebnej, usuwanie zewnetrznych
przebarwien

IPaste Coarse Mint

Zalety produktu

« |dealne efekty czyszczenia i polerowania

« Nie rozpryskuje

» 3 stopnie scieralnosci: drobna, srednia, gruba
o Zawiera ksylitol i fluor (12 300 ppm)

» Dwa swieze smaki: migta i melon

Opakowanie
200 Single-use units @ 1,8 g
1 Naktadka ochronna

Migta drobnoziarnista REF 220414
Migta Srednioziarnista REF 220415
Migta gruboziamista REF 220416
1 Tubka@ 75 ml
Migta drobnoziarnista REF 220417
Migta Srednioziarnista REF 220418
Migta gruboziamista REF 220419
Melon drobnoziamisty REF 220423
Melon Srednioziarnisty REF 220424
Melon gruboziarnisty REF 220425

Zel i pianka profilaktyczna do stosowania na
ostatnim etapie profesjonalnego czyszczenia
zebow oraz w ramach indywidualnego planu
profilaktyki.

Wskazania do stosowania zelu: wspomaga
remineralizacje szkliwa po profesjonalnym czyszczeniu
zebow i remineralizacje poczatkowej prochnicy. Do
stosowania na ostatnim etapie profesjonalnego
czyszczenia zebow oraz w ramach indywidualnego
planu profilaktyki.

Wskazania do stosowania pianki: wspomaga
remineralizacje szkliwa po profesjonalnym czyszczeniu
zebow

Zalety produktu

o Zwieksza odpornosc szkliwa na dziatanie kwasow
« Zawiera ksylitol i fluor (12 300 ppm)

« Nie kapie

« Krotki czas aplikacji: tylko T minuta

» Moze byC stosowany na tyzce

o Trzy swieze smaki: migta, melon, i truskawka

Opakowanie

1 Butelka @ 480 ml Gel
Mieta REF 220411
Melon REF 220412
Truskawka REF 220413

1 Dozownik @ 125 g Foam
Mieta REF 220408
Melon REF 220409
Truskawka REF 220410

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Flairesse Varnish

R o e
e ]

Flairesse
Varnish

@ Propivdaxsiack
Prophytaods varmish

» DMG

Lakier profilaktyczny odporny na wilgo¢ i Sline
Wskazania: leczenie nadwrazliwosci zebow,
uszczelnianie nadwrazliwych obszarow przy szyjce
zeba i odstonigtej zebiny korzeniowej, preparat
ochronny zapobiegajacy prochnicy, remineralizacja
poczatkow prochnicy

<
4
>
[
4
<
=
L
o
o
o
<
)
O
zZ
LUl
=
o
LI
'_
=
<
=
w
i
N
(@)
=
=
=z
<
O
=
m
(@)
o
<
N

Zalety produktu

» Niezawodnie znosi nadwrazliwosc¢ zebow
o Zawiera ksylitol i fluor (22 600 ppm)

» Niewidoczny na zebach

o katwosc uzycia

» Dwa swieze smaki: migta i melon

Opakowanie
35 Single-use units @ 0,4 ml
Mieta REF 220404
Melon REF 220405

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



<
=
(@]
<
o
5
i
=
<
=
O
=z
L
=
[
L
'_
P
<
zZ
[9p]
L
N
O
=
=
Pz
<
(@)
w
m
(@)
a
<
N

Ilcon Proximal

Icon Vestibular

Icon Proximal

Infiltrant préchnicy do mikroinwazyjnego leczenia
zmian w regionie proksymalnym

Wskazania: mikroinwazyjne leczenie poczatkowej
prochnicy bez ubytku

(maksymalny radiologiczny rozwoj zmiany do jednej
trzeciej zewnetrznej warstwy zebiny) w obszarze
proksymalnym

Zalety produktu

» Weczesne zatrzymanie poczatkowej prochnicy
proksymalnej, bez borowania

o Leczenie trudno dostepnych zmian proksymalnych

» Bez zbednej utraty zdrowych twardych tkanek zeba

o Przedtuza dtugosc¢ zycia zeba

Opakowanie startowe
2 Jednostki zabiegowe, z ktorych kazde zawiera:
1 Strzykawka @ 0,30 ml Icon Etch
1 Strzykawka @ 0,45 mlIcon Dry
1 Strzykawka @ 0,45 ml Icon Infiltrant
6 Proximal Tips
1 Luer-Lock Tip
4 Kliny stomatologiczne REF 220341

Opakowanie ekonomiczne
7 Jednostek zabiegowych, z kterych kazde zawiera:
1 Strzykawka @ 0,30 ml Icon Etch
1 Strzykawka @ 0,45 mlIcon Dry
1 Strzykawka @ 0,45 ml Icon Infiltrant
6 Proximal Tips
1 Luer-Lock Tip
4 Kliny stomatologiczne REF 220237

SR NG NSEA, MODY

lcon Vestibular

~  infitrgton Coneatn -
ey

Infiltrant do estetycznego leczenia zmian w
obszarze powierzchni gtadkiej

Wskazania: mikroinwazyjne leczenie powierzchniowych
prochniczych zmian szkliwa, leczenie estetyczne
tagodnej i $redniej postaci fluorozy przy nienaruszonej
powierzchni zeba, leczenie estetyczne plam
idiopatycznych lub powstatych po urazie

Zalety produktu

» Estetyczne leczenie biatych plam

« Odtworzenie naturalnego koloru zeba

« Zachowanie zdrowej struktury zeba

» Delikatna, bezbolesna metoda leczenia

« Przyjazna metoda leczenia podczas tylko jednej

wizyty

Opakowanie startowe
2 Jednostki zabiegowe, z ktorych kazde zawiera:
1 Strzykawka @ 0,45 ml Icon Etch
1 Strzykawka @ 0,45 ml Icon Dry
1 Strzykawka @ 0,45 ml Icon Infiltrant
6 Vestibular Tips
1 Luer-Lock Tip REF 220343

Opakowanie ekonomiczne
7 Jednostek zabiegowych, z ktrych kazde zawiera:
1 Strzykawka @ 0,45 ml Icon Etch
1 Strzykawka @ 0,45 ml Icon Dry
1 Strzykawka @ 0,45 ml Icon Infiltrant
6 Vestibular Tips
1 Luer-Lock Tip REF 220238

Opakowanie uzupetniajgce
3 Strzykawki @ 0,45 ml Icon Etch
15 Vestibular Tips REF 220384

Deutschland
“h\ﬂl ' Land der Ideen = m
PR SHe0eesEn 9'5‘5“'!\“5
"-'.;‘.':.!P‘:‘_‘f"_‘f"_‘f_ Ausaewishlier O 2009 our Star Awar

Der Deutsche Y % % %
Innovationspreis

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



DMG MiniDam

1

MiniDam

Gingivaschar sus Sikon
Gingival quard, soang

© DMG |
> ‘D

Silikonowa ochrona dzigset
Wskazanie: Silikonowa ochrona, ktora utatwia

zapewnienie wzglednie suchego srodowiska w
obszarze proksymalnym miedzy zebami chroni dzigsta
przed materiatami dentystycznymi

Zalety produktu

Niezawodna ochrona miejscowa obszaru
proksymalnego

Szybkosc i prostota

Wygoda dla pacjentow

Bezpieczne mocowanie bez uzycia klamer
Nie zawiera lateksu

Pomaga podczas zabiegu infiltracji

Opakowanie

20 Szt. REF 220381

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

<
o
O
<
o
=
LL
=
<
-
9]
=4
L
=
o
L
'_
=
<
z
n
L
N
)
=
n
=
<
©
=
m
o)
o
<
N







Jzupethienia
KOMmpozytowe
pezposrednie

Materiaty kompozytowe

Materiat glasjonomerowy
Materiat do wypethien statych
Systemy wigzgce

Materiat Core build-up
Wktady korzeniowe

Akcesoria



L
=
(©)
-
>
N
o
o
=
o
X
e
=
2
1T}
o
<
=
=
=z
a
L
o'
A2
O
o
N
L
om
L
=
O
'_
>
DN
O
o
=
@}
X
<
=Z
=
Z
Al
L
o
2
N
-]

Ecosite Elements

Ecosite EI

Layer Ecosite Ele

vesanpie SUELL) e
% DMG 5 iemsemcnt Highlight

J
= DMG :

Nanohybrydowej system kompozytowy z unikalng
obstuga i innowacyjnym systemem koloréw do
uniwersalnych zastosowan w regionie przednimi
tylnym

Wskazania: utrata tkanki zeba spowodowana prochnica,
ztamaniami, zuzyciem zebow lub zaburzeniami
rozwoju; diastema, przebarwienia zebow lub niewielkie
nierownosci zebow przednich; choroby zebdw lub
przyzebia, m.in. urazy i zapalenie przyzebia, ktore
powodujg koniecznos¢ szynowania zebow; pierwotna i
wtorna profilaktyka prochnicy

Zalety produktu

e Innowacyjny i modutowy system kolorow

o Wyjgtkowy sposob przygotowania dzieki technologii
NC1

e Optymalna konsystencja do prostego i szybkiego
modelowania

e Szybkie dostosowanie do scian ubytku dzieki
efektowi Push-and-Flow

e Szybkie polerowanie na wysoki potysk w celu
uzyskania ISnigcego potysku

QOO

Opakowanie startowe

80 Safetips @ 0,25 g Ecosite Elements Pure REF 220804
Kolory (po 16 z kazdego): B1, A2, A3,A3.5, A4
5 Strzykawek @ 4 g Ecosite Elements Pure REF 220800
Kolory: B1, A2, A3,A3.5, Ad
64 Safetips @ 0,25 g, Ecosite Elements Layer REF 220806

Kolory (po 16 z kazdego): Enamel Bleach, Enamel
Light, Enamel Medium, Enamel Dark

4 Strzykawki @ 4 g Ecosite Elements Layer REF 220802
Kolory: Enamel Bleach, Enamel Light, Enamel Medium,
Enamel Dark

4 Strzykawki @ 2 g Ecosite Elements Highlight REF 220803

Kolory: Incisal, A2 Opaque, White, Brown

Opakowanie ekonomiczne - Bundle S
1 Opakowanie startowe Ecosite Elements Pure
1 Opakowanie startowe Ecosite Elements Layer
1 Opakowanie startowe Ecosite Elements Layer
Strzykawki REF111260
Safetips REF111261

Opakowanie ekonomiczne - Bundle XL
1 Opakowanie startowe Ecosite Elements Pure
Opakowanie startowe Ecosite Elements Layer
Opakowania uzupetniajgce @ 49 (A2, A3, A3.5)
Ecosite Elements organizer do szuflady
Shade Guide Layer
Strzykawki REF111262
Safetips REF111263

=

Opakowanie uzupetniajgce
16 Safetips @ 0.25¢g

Ecosite Elements Pure, kolor B1 REF 220820
Ecosite Elements Pure, kolor A2 REF 220821
Ecosite Elements Pure, kolor A3 REF 220822
Ecosite Elements Pure, kolor A3.5 REF 220823
Ecosite Elements Pure, kolor A4 REF 220824
Ecosite Elements Layer, kolor Enamel Bleach REF 220825
Ecosite Elements Layer, kolor Enamel Light REF 220826
Ecosite Elements Layer, kolor Enamel Medium REF 220827
Ecosite Elements Layer, kolor Enamel Dark REF 220828

1 Strzykawka @ 4 g
Ecosite Elements Pure, kolor B1 REF 220807
Ecosite Elements Pure, kolor A2 REF 220808
Ecosite Elements Pure, kolor A3 REF 220809
Ecosite Elements Pure, kolor A3.5 REF 220810
Ecosite Elements Pure, kolor A4 REF 220811
Ecosite Elements Layer, kolor Enamel Bleach REF 220812
Ecosite Elements Layer, kolor Enamel Light REF 220813
Ecosite Elements Layer, kolor Enamel Medium REF 220814
Ecosite Elements Layer, kolor Enamel Dark REF 220815

1 Strzykawka @ 2 g
Ecosite Elements Highlight, kolor Incisal REF 220816
Ecosite Elements Highlight, kolor A2 Opaque REF 220817
Ecosite Elements Highlight, kolor White REF 220818
Ecosite Elements Highlight, kolor Brown REF 220819

Akcesoria

1 Safetip Dispenser Pro REF 220829
1 Ecosite Elements Shade Guide Layer REF 220833
1 Ecosite Elements organizer do szuflady REF 220834
20 Koncowek Luer-Lock Silver REF 220712

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Ecosite One Ecosite Bulk Fill

1]
=
) 2
>
N
g
=
g
%
<
= - o
o 5 L
”
=
L
=
o
L
5
Kondensowalny, jednokolorowy kompozyt Kondensowalny kompozyt nanohybrydowy o
nanohybrydowy do obszaru tylnego Wskazania: wypetnienia w rejonie zebdw bocznych Ny
Wskazania: wypetnienia w rejonie zebow bocznych (klasy 1'i ll, w tym odbudowa guzkow), uzupetnienia ﬁ
(klasy I'i ll, w tym odbudowa guzkow), uzupetnienia ubytkow klasy V (prochnica szyjkowa, erozja korzenia, %
ubytkow klasy V (prochnica szyjkowa, erozja korzenia, ubytki klinowe), odbudowa zrebu, wypetnienia zebow E
ubytki klinowe), odbudowa zrebu, wypetnienia zebow mlecznych, zaawansowane uszczelnianie bruzd w 8
mlecznych, zaawansowane uszczelnianie bruzd w zebach trzonowych i przedtrzonowych %
zebach trzonowych i przedtrzonowych ﬁ
Zalety produktu &
Zalety produktu e Produkt mozna naktadac jednoetapowo, bez =
e Specjalna technologia jednokolorowa pozwala dodatkowej warstwy wierzchniej §
ekonomicznie i estetycznie nadac uniwersalny ¢ Niezawodne i kompletne utwardzenie do 5 mm g
kolor wszystkim powierzchniom niezaleznie od o Niska kurczliwos¢ materiatu
wystepujgcego koloru zeba e Wygodne modelowanie
e Niezawodne i kompletne utwardzenie do 3 mm e Precyzyjne formowanie kontaktowe
o Wyjatkowa obstuga dzieki zastrzezonej technologii e Znakomite wtasciwosci mechaniczne dzieki
NC1 firmy DMG zaawansowanej technologii wypetniacza NC1
e katwe modelowanie i precyzyjne tworzenie punktow o Doskonata polerowalnosc
kontaktowych
o W wiekszosci przypadkow nie ma potrzeby @ @
stosowania blokera/opakera
o Znakomite wtasciwosci mechaniczne dzieki Opakowanie
technologii i NCI 16 Safetips@0.25g
Zaawansowanej technologii wypetniacza Kolor Light REF 220755
e Doskonata polerowalnosc Kolor Universal REF 220756
Kolor Contrast REF 220757
1 Strzykawka @ 4 g
Kolor Light REF 220752
Kolor Universal REF 220753
Opakowanie Kolor Contrast REF 220754
1 Strzykawka @ 4 g REF 220900 Akcesoria
16 Safetips@0.25¢ REF 220901 1 Safetip Dispenser REF 213122
1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



L
=
©)
-
>
N
O
o
=
o
X
e
=
o
L
o
<
=
=
=z
a
L
o'
A2
O
o
N
L
om
L
=
O
—
>
N
O
o
=
©)
X
<
=z
=
Z
Al
L
o
2
N
-]

Constic

EcuSphere Flow

Constic

Ptynny kompozyt 3 w 1: Wytrawianie, wigzanie i
wypetnianie w jednym kroku

Wskazania: uzupetnienia drobnych ubytkow klasy 1 lll,
odbudowa klasy V, wypetnianie szczelin, wypetnianie
rozlegtych szczelin, podscielanie uzupetnien klasy-

I, blokowanie i wypetnianie podcieni w ubytkach i
niewielkich ubytkdow w zebach mlecznych

Zalety produktu

e Samowytrawianie i samoadhezja

e Szybsze, tatwiejsze i skuteczniejsze leczenie

o Wiasciwosci radiocieniujgce i fluorescencja
podobna do zeba

e Pozwala unikng¢ nadwrazliwosci po zabiegu

e Minimalizuje potencjalne zrodta btedow

Opakowanie
2 Strzykawki @ 2 ¢
1 Uchwyt do pedzelkow
20 Clip-on Brushes
20 Luer-Lock Tips Silver

Kolor A1 REF 220700
Kolor A2 REF 220701
Kolor A3 REF 220702
Kolor A3.5 REF 220703
Kolor B1 REF 220704
Kolor Opaque White REF 220705
Akcesoria
20 Clip-on Brushes
20 Luer-Lock Tips Silver REF 220712

—

Swiattoutwardzalny ptynny kompozyt uniwersalny
Wskazania: uzupetnienia matych ubytkow klasy |, lll,
ViV, ubytkow w zebach trzonowych, wypetnienia
minimalnie inwazyjne, uszczelnianie bruzd; blokowanie
podcieni; naprawa kompozytowych uzupetnien

Zalety produktu

o Niska lepkosc: ptynnosc¢ podczas i trwatose
po aplikacji

e Bezposrednia aplikacja

o Mozliwose polerowania na wysoki potysk

o Naturalna fluorescencja

Cechy szczegdlne

Moze byc¢ naktadany w jednym odcieniu i w wielu
odcieniach; taczy sie idealnie ze wszystkimi
produktami EcuSphere

Opakowanie
2 Strzykawki @ 1,5 g
10 Luer-Lock Tips

Kolor A1 REF 220315

Kolor A2 REF 220314

Kolor A3 REF 220313

Kolor A3.5 REF 220312
Akcesoria

60 Luer-Lock Tips Black REF 211477

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



EcuSphere Carat

EcuSphere Shape

Swiattoutwardzalny, doskonale kondensujacy sie
kompozyt, do zebdéw tylnych

Wskazania: uzupetnienia dla ubytkow wszystkich klas,
szczegalnie | ll, wytwarzanie bezposrednich wktadow
koronowych typu inlay i onlay

Zalety produktu

o Wysoka lepkosc¢: odpowiednia konsystencja
¢ Wygodna praca

o Nie przylega do narzedzi

e Dobrze dostosowuje sie do ubytku

o Doskonata stabilnosc

o Naturalna fluorescencja

Cechy szczegodlne
Zalecany do aplikacji w rejonie bocznym

Swiattoutwardzalny kompozyt uniwersalny
Wskazania: uzupetnienia wszystkich klas ubytkow w
rejonie zebow przednich i bocznych

Zalety produktu

o Srednia lepkos$¢: dobre wiasciwosci modelujgce
e Duza paleta barw

e Bardzo tatwe modelowanie

o Technika warstw jedno- i wieloodcieniowych

e Naturalna fluorescencja

o Mozliwose polerowania na wysoki potysk

L
=
o
=
>
N
o
o
=
©)
X
e
=
o
-
<
=
=
=z
a
L
o'
D
©]
o
N
L
m
L
=
@]
'_
>
N
©]
o
=
@]
X2
<
=z
=
=z
Al
L
o
=)
N
=

QO

QO

Opakowanie
20 Safetips@ 0.3 g
Kolor A1 REF 220327
Kolor A2 REF 220309
Kolor A3 REF 220307
Kolor A3.5 REF 220298
Kolor A4 REF 220346
Kolor B1 REF 220328
1 Strzykawka @ 3 g
Kolor A1 REF 220334
Kolor A2 REF 220308
Kolor A3 REF 220299
Kolor A3.5 REF 220297
Kolor A4 REF 220347
Kolor B1 REF 220335
Akcesoria
1 Safetip Dispenser REF 213122
1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

Opakowanie
20 Safetips@ 0.3 g
Kolor A1 REF 220323
Kolor A2 REF 220271
Kolor A3 REF 220322
Kolor A3.5 REF 220270
1 Strzykawka @ 3 g
Kolor A1 REF 220287
Kolor A2 REF 220267
Kolor A3 REF 220285
Kolor A3.5 REF 220266
Akcesoria
1 Safetip Dispenser REF 213122
1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental




DeltaFil lonosit Baseliner

DeltaFil

Swiattoutwardzalny materiat podscielajacy dla
zwiekszenia trwatosci uzupetnien protetycznych
Wskazania: materiat bazowy/podktadowy do
uzupetnien kompozytowych oraz do blokowania

Materiat glasjonomerowy

Wskazania: uzupetnienia ubytkow klasy |, I, i V w
zebach mlecznych, uzupetnienia ubytkow klasy i |l
niepoddawane obcigzeniom zgryzowym; technika
kanapkowa, uzupetnienia ubytkow klasy V; technika

podcieni.
kanapkowa, uzupetnienia tymczasowe ubytkow klasy
I, Il, II'i V, rozszerzone uszczelnianie bruzd, baza i
i Zalety produktu
podktad, rekonstrukcja zrebu L , L.
e Uzupetnienia bez nieszczelnosci
Zalety produktu o Wyréwnanie skurczu polimeryzacyjnego
o Zwiekszona wytrzymeatosS¢ na zginanie i odpormnose na ziamanie e State wydzielanie jondw fluorkowych
e Optymalna estetyka, naturalny potysk powierzchni o Zawiera bakteriobojcze jony cynku
e tatwy w uzyciu, nie wymaga suszenia » Nie wymaga ucigzliwego mieszania

I
S
I
-
(]
2
T
2
ad
w
o
>
=
o
[a]
ad
<
o
e
<
=
1
>
=
o
o
11]
=
o
2
o
S
(]
<
-
(0]
ad
<
o
L
[
<
=
=
=z
(@)
LU
o
W)
]
o
N
L
m
L
=
O
'—
>
N
]
(oL
=
o
X2
<
zZ
=
=z
Al
L
(oL
)
N
D

e Samoadhezyjny
e Doskonata biokompatybilnosc

o Uwalnianie fluoru, ochrona przed prochnica

06

e Chroni miazge
e Zamyka kanaliki zebinowe

o Pozwala unikng¢ nadwrazliwosci po zabiegu

e Widoczne na zdjeciach rtg

Cechy szczegdlne

Opakowanie ) . ) o
50 Applicaps @ 370 mg proszek, 75 mg ptyn (0,07 mi) tatwa obstuga i szybka aplikacja dzigki strzykawkom
Kolor A1 REF 520000 Saferinge
Kolor A2 REF 520001
Kolor A3 REF 520002
Kolor A4 REF 520004
Shade White REF 520005 ® @
Kolor Dark REF 520006
Opakowanie startowe Opakowanie
1 Butelka @ 15 g proszek 3 Saferinges @ 0,33 g REF 220091
1 Butelka @ 8 g ptynu, ptytka do mieszania, tyzka 2 Strzykawki @ 1,5 g REF 213002
pomiarowa Opakowanie ekonomiczne
Eg:g[ﬁ% Eggggggg 20 Saferinges @ 0,33 g REF 209538
Kolor A3 REF 520032 6 Strzykawki @ 1,5¢ REF 213001
Kolor A4 REF 520034 Akcesoria
Kolor White REF520045 60 Luer-Lock Tips Black REF 211477
Kolor Dark REF 520046
Opakowanie uzupetniajgce
1 Butelka @ 15 g proszek
Kolor A1 REF 520035
Kolor A2 REF 520036
Kolor A3 REF 520037
Kolor A4 REF 520039
Kolor White REF 520047
Kolor Dark REF 520048
1 Butelka @ 8 g ptyn REF 520040
Akcesoria
1 Applicap Dispenser REF 509344
1 Buteleczka @ 7,7 ml (8 g) DeltaFil Conditioner REF 520020
1 Bloczek do mieszania REF 520041

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



LuxaBond Universal

LuxaBond Total Etch

Podwadjnie utwardzalny dwubutelkowy uniwersalny
system adhezyjny. Moze by¢ rowniez stosowany
jako primer do uzupetnien posrednich

Wskazania: Jako system wigzacy: do bezposrednich
uzupetnien z zastosowaniem swiattoutwardzalnych
kompozytéw i kompomerdw, Swiattoutwardzalnych
materiatow do uszczelniania bruzd, materiatow
odbudowujgcych (Swiattoutwardzalnych,
samoutwardzalnych, podwajnie utwardzalnych),
cementowania uzupetnien posrednich i wktadow
koronowo-korzeniowych za pomocg cementow
kompozytowych (Swiattoutwardzalnych,
samoutwardzalnych, podwajnie utwardzalnych),
cementowania licowek kompozytami adhezyjnymi
technikg melt etching

Jako primer: do posrednich uzupetnien metalowych (z
metali szlachetnych i nieszlachetnych), tlenku cyrkonu
/ tlenku glinu, ceramiki krzemianowej i kompozytow

Zalety produktu

e Prawdziwie kompleksowy pod kazdym wzgledem

e Zawiera MDP

e Mocna adhezja

e Minimalizuje zrodta bteddw

o Udowodnione klinicznie zastosowanie z doskonata
adhezjg

|dealny partner w optymalnym mocowaniu:
PermaCem Universal (strona 62), LuxaCore Z Dual
(strona 37)

Opakowanie
1 Buteleczka @ 5 ml Bond A
1 Buteleczka @ 4,5 ml Bond B
25 Single-use Brushes White
25 Endo Brushes

1 Ptytka do mieszania REF 213379
Akcesoria

25 Single-use Brushes White REF 109320

25 Endo Brushes Black REF 212386

Podwadjnie utwardzalny system wigzacy specjalnie
do wszystkich technik posrednich i bezposrednich
Wskazania: podwaojnie utwardzalny system wigzacy

do szkliwa i zebiny, przeznaczony do stosowania w
potgczeniu z technikg Total-Etch, do wszystkich technik
posrednich i bezposrednich, takich jak cementowanie
adhezyjne wktadow korzeniowych, rekonstrukcja zrebu,
wktady koronowe typu inlay i onlay, korony i mosty

Zalety produktu

e Samoutwardzalnosc: twardnieje nawet bez dostepu
Swiatta

e Brak przedwczesnej polimeryzacji »jeziorek«
systemu wigzgcego

o Pre-bond zapewnia szybkg polimeryzacje systemu
wigzgcego z zebing: zwieksza adhezje, optymalizuje
Czas pracy z systemem wigzacym

o Nie zawiera acetonu

Cechy szczegdlne
Idealny w potgczeniu z LuxaCore Z Dual (str. 37),
PermaCem (str 63), PermaCem Dual (str. 63)

L
O
<
‘N
<
=
>
=
L
[
[
>
(]
=
=
(@)
L
o
A2
(@]
o
N
L
m
L
=
@]
'_
>
N
(@]
o
=
@]
A
<
=z
o
=z
A
L
o
=)
N
2

Opakowanie startowe
1 Buteleczka @ 5 ml Pre-bond
1 Buteleczka @ 5 ml Bond A
1 Buteleczka @ 5 ml Bond B
1 Strzykawka @ 2 ml DMG Etching Gel
25 Endo Brushes Red
25 Endo Brushes Black
3 Luer-Lock Tips White

1 Ptytka do mieszania REF 212384
Opakowanie uzupetniajace
1 Buteleczka @ 5 ml Pre-bond REF 212389
Akcesoria
25 Endo Brushes Red REF 212385
25 Endo Brushes Black REF 212386
50 Luer-Lock Tips White REF 109942

" DENTAL
ADVISOR m

DENTAL ADVISOR
++++

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental




1]
O
<
‘N
<
=
>
=
w
-
(7]
>
(2]
=
=z
(@)
L
o
£
O
o
N
L
m
L
=
(@]
'_
>
N
O
o
=
@]
X
<
=z
o
P
Al
L
o
2
N
)

Ecosite Bond

Contax

Swiattoutwardzalny klej uniwersalny

Wskazanie: system wigzacy do uzupetnien
bezposrednich w przypadku ubytkow wszystkich
klas za pomocg kompozytow swiattoutwardzalnych,
kompomeréw i ormocerow

Zalety produktu
e Swoboda wyboru trybu wytrawiania: self-etch, total
etch, selective etch
e Zawiera MDP
e Optymalne wiasciwosci adhezyjne w kazdej sytuacji
e |dealny do stosowania z Ecosite Elements
i Ecosite Bulk Fill

Opakowanie
1 Buteleczka @ 5 ml Ecosite Bond

25 Single-use Brushes White REF 220758
Akcesoria
25 Single-use Brushes White REF 109320

DA

DENTAL ADVISOR

Fhtdn

2017

~a REALTTY

s
Aemuaton

Samotrawigcy i samokondycjonujgcy system wigzgcy
Wskazanie: swiattoutwardzalny system adhezyjny do
Swiattoutwardzalnych materiatow uzupetniajgcych,
przeznaczony do stosowania na zebinie i szkliwie

Contax z aktywatorem do mieszania z Contax Bond
Wskazanie: Dzieki dodaniu produktu ContaxActivator
do produktu Contax-Bond, system wigzacy moze

by¢ stosowany w przypadku uzycia wypetnieniowych
samoutwardzalnych i podwajnie utwardzalnych

Zalety produktu

e Bez dodatkowego wytrawiania

e Primer i bond aplikowane tylko w dwoch krokach

e Bezpieczna i trwata adhezja dzieki oddzielnemu
etapowi z primerem

o Niezawodna gtebokosc¢ demineralizaciji

e Primer na bazie wody, a dzieki temu tolerancyjny na
stosowang technike

o Brak pozabiegowej nadwrazliwosci

Cechy szczegdlne
Contax zawsze musi by¢ utwardzany swiattem, nawet
wtedy, gdy uzywany jest z aktywatorem

Opakowanie startowe
1 Buteleczka @ 5 ml Primer
1 Buteleczka @ 5 ml Bond
25 Single-use Brushes White
25 Single-use Brushes Red
1 Piytka do mieszania REF 220263

Opakowanie startowe + Activator
1 Buteleczka @ 5 ml Primer
1 Buteleczka @ 5 ml Bond
1 Buteleczka @ 5 ml Activator
25 Single-use Brushes White
25 Single-use Brushes Red

1 Piytka do mieszania REF 220282
Opakowanie uzupetniajgce
1 Buteleczka @ 5 ml Primer REF 220281
1 Buteleczka @ 5 ml Bond REF 220284
1 Buteleczka @ 5 ml Activator REF 220283
Akcesoria
25 Single-use Brushes White REF 109320

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



LuxaCore Z Dual LuxaCore ZPost System
S 0018 BT
REALITY §E -

Fl LuxaCore 2 ﬂ E LucaCore Z T

DENTAL ADVISOR

, o e

Podwodjnie utwardzalny materiat do cementowania
wktadoéw korzeniowych i odbudowy zrebu
Wskazania: rekonstrukcja zrebu, cementowanie
wktadow korzeniowych

Opakowanie systemowe dla produktéw do leczenia

post-endodontycznego

Wskazania:

LuxaCore Z Dual, patrz str. 37, lewa kolumna;

LuxaPost, patrz str. 38;

Zalety produktu LuxaBond Total Etch, patrz str. 35

o Mozliwosc¢ opracowywania jak prawdziwg zebine:
przygotowanie bez rowkdéw

e Szczegolnie duza wytrzymatosé materiatu na

Zalety produktu

e Trzy najlepsze produkty do leczenia
Sciskanie zapewnia stabilnos¢ pod korong

o Doskonate wtasciwosci ptynne: optymalna adaptacja

e Podwojne utwardzenie: elastyczna obrobka

postendodontycznego w jednym opakowaniu

e A ponadto: CD z filmem prezentujgcym sposob
aplikaciji

e Wygoda stosowania, dobre uporzadkowanie

DGO

Opakowanie systemu
LuxaPost

5 Wktady ¢ 1,25 mm

1 Wierttog 1,25 mm

LuxaBond Total Etch

o
2
a)
=
=)
[
w
o
(o]
o
a
g
o
=
<
=
=
z
a)
LLl
o

(%)
(@]
o
N
L
m
L
=
]
'_
>
N
@]
o
=
@]
X
<
z
o
pd
Ad
L
o
)
N
D

e Od razu bardzo duza twardos¢ koricowa

o Bezposrednia aplikacja za pomocag koncowek
Intraoral Tips i Endo Tips: specjalnie do stosowania
w kanatach zebowych

e Trzy kolory do wyboru

QO

Opakowanie 1 Buteleczka @ 5 ml Pre-bond
2 Smartmix Syringes @ 9 g, 10 Smartmix Tips Combi 1 Buteleczka @ 5 ml Bond A
10 Smartmix Tips Endo 1 Buteleczka @ 5 ml Bond B
Kolor Opaque Light REF 213336 25 Endo Brushes Red
Kolor A3 REF 213334 25 Endo Brushes Black
Kolor Blue REF 213335 1 Ptytka do mieszania
2 Smartmix Syringes @ 9 g, 10 Smartmix Tips Combi DMG Etching Gel .
Kolor Opaque Light REF 233336 1 Strzykawka @ 2 ml DMG Etching Gel
Kolor A3 REF 233334 3 Luer-Lock Tips
Kolor Blue REF 233335 LuxaCore Z Dual
1 Wktad @ 95 g, 25 Automix Tips Yellow 1:1 1 Smartmix Syringe @ 9 g, kolor A3
16 Intraoral Tips Yellow, 10 Endo Tips Yellow 20 Smartmix Tips Combi REF 110862
Kolor A3 REF 213430 Akcesoria
Kolor Blue REF 213431 1 Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 110253
1 Wktad @ 48 g, 30 Automix Tips Yellow 1:1 50 Autom@x T@ps Yellow 1:1 REF909200
20 Intraoral Tips Yellow, 10 Endo Tips Yellow 20 Automix Tips Endo L REF 110963
Kolor Opaque Light REF 213332 50 Intraoral Tips Yellow REF 909201
Kolor A3 REF 213330 50 Endo Tips Yellow REF 212280
Kolor Blue REF 213331 50 Smartmix Tips Combi REF 212042
) 50 Smartmix Tips Endo REF 212041
Akcesoria 20 Smartmix Tips Endo L REF 213083

Z0b. po prawej stronie

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



LuxaPost DMG Etching Gel

Cp = ===l )
!
1 ! Etching Gel
B LuxaPost -
N ccng el
Wktad kompozytowy wzmochiony widknem Uniwersalny kwas fosforowy w zelu
szklanym o module elastycznosci zblizonym do Wskazanie: wytrawianie szkliwa i zebiny
zebiny, wstepnie silanizowany
Wskazanie: zapewnienie dobrej retencji rekonstrukciji Zalety produktu

zrebu w przypadku niedostatecznej ilosci tkanki zeba w e 37-procentowy kwas fosforowy w zelu

Niebieski kolor wyraznie kontrastujgcy z tkankg zeba
Idealny wzorzec retenciji

Optymalna lepkos¢

Perfekcyjne dozowanie i precyzyjna aplikacja

czesci koronowej

Zalety produktu
e |dealny partner dla LuxaCore Z: monoblok
e Modut giecia podobny do zebiny: zredukowane

ryzyko pekniecia korzenia @
¢ Widoczne na zdjeciach rtg

=
o
o}
0
L
O
X
<
.
L
=
e
=2
L
N
o
o
X
>
[a)]
<<
ad
X
=
T
=z
[m)
L
o
A2
O
o
N
L
[an}
L
=
O
—
>
N
O
(oL
=
O
X
<
Z
=
=z
Al
L
@Oy
2
N
=)

e Wstepna silanizacja Opakowanie
. , 2 Strzykawki 2 ml
o Stozkowy ksztatt chroni tkanke zeba 6 Luer-Lock Tips White REF 212873
e Jedno mocne wiertto dla kazdego rozmiaru: bez .
. o ) i Akcesoria
koniecznosci nawiercania 50 Luer-Lock Tips White REF 109942

e Bardzo estetyczny

O

Opakowanie startowe

5 Wkiadow ¢ 1,25 mm Black
5 Wktadow ¢ 1,375 mm Purple
5 Wktadow ¢ 1,5 mm Green
1 Wierttog 1,25 mm
1 Wierttog 1,375 mm
1
0
1

Wiertto @ 1,5 mm
Znacznik gtebokosci
Karta pomiarowa REF 110780

3

Opakowanie uzupetniajgce

5 Wktaddw g 1,25 mm Black REF110781
5 Wktaddw g 1,375 mm Purple REF110782
5 Wktaddéw g 1,5 mm Green REF110783
5 Wktadéw ¢ 1,75 mm Red REF110961
1 Wierttog 1,25 mm REF110734
1 Wierttop 1,375 mm REF110735
1 Wierttog 1,5 mm REF110736
1 Wierttog 1,75 mm REF110962
Opakowanie ekonomiczne
10 Wktadow g 1,25 mm Black REF110943
10 Wktadow ¢ 1,375 mm Purple REF 110944
10 Wktadow g 1,5 mm Green REF110945

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Safetip Dispenser

Safetip Dispenser Pro

-~

~ s

Pistolet do bezposredniej aplikacji wszystkich kom-
pozytéw dostepnych w koncéwkach typu Safetip

Zalety produktu

e Bezpieczne osadzanie koricowek Safetip
e Bezposrednia aplikacja

e Higieniczna aplikacja

o Mozliwos¢ autoklawowania

e Ergonomicznosc uzycia

Cechy szczegodlne

Z pistoletem Safetip Dispenser moga by¢ uzywane
nastepujace produkty:

e Ecosite Elements

e Ecosite Bulk Fill

e EcuSphere Carat

e EcuSphere Shape

e DMG Retraction Paste

Opakowanie
1 Safetip Dispenser REF 213122

Wysokiej jakosci dozownik do ergonomicznej,
bezposredniej aplikacji wszystkich dostepnych na
rynku koncowek kompozytowych

Zalety produktu

o tatwe dozowanie dzigki rownolegle umieszczonym
uchwytom

e Precyzyjne dozowanie dzieki ruchowi w linii proste;

e Ergonomiczne uchwyty, nawet dla oséb o
mniejszych dtoniach

o Wysokiej jakosci materiaty i proces pracy

e Bezpieczne wprowadzanie koricowek typu Safetip
Za pomocg metalowego mechanizmu blokujgcego

e Higieniczna aplikacja

o Mozliwosc¢ autoklawowania

Cechy szczegdlne

Z pistoletem Safetip Dispenser moga by¢ uzywane
nastepujgce produkty:

o Ecosite Elements

e Ecosite Bulk Fill

e EcuSphere Carat

e EcuSphere Shape

o DMG Retraction Paste

=
o
(o}
(2]
L
¢
X
<
=
=z
(@)
Ll
(@2
A2
©]
o
N
L
m
L
=
]
—
>
N
©
o
=
@]
2
<
=
=
=z
Al
LL
o
=)
N
=)

Opakowanie

1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental







o\




w
=
(©]
X
@
(&)
>
=
2
!
24
-
<
=
<
2
O
>
=

Honigum Pro Light

Honigum Pro Mono

Wysoce precyzyjna masa do wyciskow korekcyjnych
na bazie silikonéw addycyjnych

Wskazania: wyciski pod korony, mosty i wkfady typu
inlay i onlay

Zalety produktu

« Inteligentne parametry zaptywania i wyjgtkowa
stabilnosc

» Dobra hydrofilowos¢

» Odwzorowanie najdrobniejszych szczegdtow

» Wyjagtkowo duza wytrzymatoscé

« tatwy do odczytania kontrast kolorow

®

Opakowanie
2 Wktady @ 50 ml
10 Automix Tips Yellow 1:1
10 |Intraoral Tips Yellow
Honigum Pro Light REF 929831
Honigum Pro Light Fast REF 929832

Opakowanie ekonomiczne
8 Wkiadow @ 50 ml
40 Automix Tips Yellow 1:1
40 |Intraoral Tips Yellow

Honigum Pro Light REF 929835
Honigum Pro Light Fast REF 929836
Akcesoria
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507
50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Intraoral Tips Yellow REF 909201

Jednofazowy materiat wyciskowy

na bazie silikonéw addycyjnych

Wskazania: wyciski pod korony, mosty, wktady typu
inlay i onlay, wyciski czynnosciowe oraz okreslanie
punktéw nacisku i wszystkie rodzaje wyciskow
sytuacyjnych (np. pod implanty)

Zalety produktu

» Precyzyjny efekt w jednym etapie

o katwe i bezpieczne wyjmowanie z jamy ustnej
Wysoka hydrofilowos¢ i doskonata zaptywalnosc¢
Doktadne odwzorowanie krawedzi preparaciji
Bardzo duza wytrzymatosc¢ na rozerwanie

00

Opakowanie
1 Wktad @ 380 ml
10 MixStar Tips Blue

Honigum Pro Mono REF 929568
Honigum Pro Mono Fast REF 929978
2 Wktady @ 50 ml
4 Automix Tips Green 1:1
4 Intraoral Tips Yellow
Honigum Pro Mono REF 929830
Honigum Pro Mono Fast REF 929976

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadow @ 380 ml
50 MixStar Tips Blue
Honigum Pro Mono REF 929569
Honigum Pro Mono Fast REF 929979

8 Wktadow @ 50 ml
16 Automix Tips Green 1.1
16 Intraoral Tips Yellow

Honigum Pro Mono REF 929834
Akcesoria

1 MixStar eMotion 230V Int. REF 900480
50 MixStar Tips Blue REF 903334
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507
50 Automix Tips Green 1:1 REF 909490
50 Intraoral Tips Transparent REF 909400
1 Buteleczka @ 10 ml DMG Tray Adhesive REF 909394

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Honigum Pro Heavy

Honigum Pro Putty

Masa do wyciskéw wstepnych na bazie silikonoéw

addycyjnych

Wskazania: wyciski pod korony i mosty, wkfady typu
inlay i onlay, wszystkie rodzaje wyciskow sytuacyjnych

(np. pod implanty)

Zalety produktu
« Duza twardos¢ koncowa

o Przyjemny opor podczas pozycjonowania

« tatwe i bezpieczne wyjmowanie z jamy ustnej
» Homogeniczna jakos¢ materiatu bez pecherzykow

powietrza

00

Opakowanie
1 Wktad @ 380 ml, 10 MixStar Tips Blue
Honigum Pro Heavy
Honigum Pro Heavy Fast

2 Wktady @ 50 ml, 4 Automix Tips Green 1:1
Honigum Pro Heavy
Honigum Pro Heavy Fast

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadow @ 380 ml, 50 MixStar Tips Blue
Honigum Pro Heavy
Honigum Pro Heavy Fast

8 Wktadéw @ 50 ml, 16 Automix Tips Green 1.1
Honigum Pro Heavy
Honigum Pro Heavy Fast

Akcesoria
1 MixStar eMotion 230 V Int.
50 MixStar Tips Blue
1 Automix Dispenser Type 50 1:1
50 Automix Tips Green 1:1
1 Buteleczka @ 10 ml DMG Tray Adhesive

REF 929537
REF 929638

REF 929766
REF 929838

REF 929538
REF 929637

REF 929837
REF 929839

REF 900480
REF 903334
REF 909507
REF 909490
REF 909394

Hanigum Pro
Pty

il

I

-
014 wnjuoy

Precyzyjny materiat wyciskowy na bazie silikonow
addycyjnych o konsystencji putty
Wskazania: wyciski pod korony, mosty i wktady typu

inlay i onlay

Zalety produktu

o Doskonate odzyskiwanie ksztattu po deformacii
» Doskonata stabilno$¢ wymiarowa
» Dajaca sie recznie formowac konsystencja masy z

wktadu MixStar firmy DMG

« Doskonata wytrzymatos¢ na rozerwanie

Opakowanie
1 Wkiad @ 380 ml
10 MixStar Tips Blue

2 Pojemnikow @ 450 ml
Honigum Pro Putty Soft
Honigum Pro Putty Soft Fast
Honigum Pro Putty Rigid Fast

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadéw @ 380 ml
50 MixStar Tips Blue

8 Pojemnikéw @ 450 ml
Honigum Pro Putty Soft
Honigum Pro Putty Soft Fast
Honigum Pro Putty Rigid Fast

Akcesoria
1 MixStar eMotion 230V Int.
50 MixStar Tips Blue
1 Buteleczka @ 10 ml DMG Tray Adhesive

REF929374

REF 929364
REF 929365
REF 929366

REF 929375

REF 929369
REF 929370
REF929371

REF 900480
REF 903334
REF 909394

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

w
=
@]
X
@
o
>
=
5
!
24
=
<
=
<
@
O
>
=




w
=
o
X
@
(&)
>
=
2
!
24
-
<
=
<
2
O
>
=

Honigum Pro Scan

Honigum Light

-

g sy
oud wndoy 1

[l HonigumPro [
ey Scan

Przeznaczony do skanowania materiat wyciskowy
na bazie silikonéw addycyjnych

Wskazania: wszystkie rodzaje wyciskow, np. pod
korony i mosty, wktady typu inlay i onlay, wszystkie
rodzaje wyciskow sytuacyjnych (np. pod implanty),
mocowanie ¢wiekow i transferow wyciskowych

Zalety produktu

o Przeznaczony do skanowania: wszystkie zalety
Honigum Pro takze w przypadku procedur cyfrowych

» Ekonomicznosé, tatwosg, precyzja - bez potrzeby
zakupu drogiej technologii

« Wiarygodne odtworzenie takze tych obszardw,
ktdre sg trudne do odtworzenia przy uzyciu systemu
wewnatrzustnego

» Bez Scanspray

« Wyeliminowano zrddta bteddw typowe dla
tradycyjnych technik przygotowania modelu

« Brak podraznienia wywotanego minimalnymi
ruchami gtowa lub jezykiem jak w przypadku
skanowania wewngtrzustnego

Honigum iy |

un‘llllﬂ.;.
i '5

Masa do wyciskéw korekcyjnych na bazie silikonéw
addycyjnych

Wskazania: wyciski pod korony, mosty i wktady typu
inlay i onlay

Zalety produktu

o Doskonata ptynnos¢ materiatu

« Wyjatkowo duza stabilnos¢

+ Wywazona hydrofilowos¢

» Odwzorowanie najdrobniejszych szczegdtow

0

Opakowanie

2 Wkiady @ 50 ml

12 Automix Tips Yellow 1:1
12 Intraoral Tips

o0

Opakowanie
Honigum Pro Scan Heavy
1 Wktad @ 380 ml

10 MixStar Tips Blue REF 929981
2 Wktady @ 50 ml
4 Automix Tips Green 1:1 REF 929983
Honigum Pro Scan Light
2 Wktady @ 50 ml
10 Automix Tips Yellow 1:1
10 Intraoral Tips Yellow REF 929984
Akcesoria
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480
50 MixStar Tips Blue REF 903334
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507
50 Automix Tips Green 1:1 REF 909490
1 Buteleczka @ 10 ml DMG Tray Adhesive REF 909394

Honigum Light REF 909831
Honigum Light Fast REF 909832
Opakowanie ekonomiczne
8 Wkiadow @ 50 ml
50 Automix Tips Yellow 1:1
50 Intraoral Tips Yellow
Honigum Light REF 909835
Honigum Light Fast REF 909836
Akcesoria
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507
50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Intraoral Tips Yellow REF 909201

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Honigum Mono Honigum Heavy

w
=
@]
X
@
o
>
=
5
!
24
=
<
=
<
@
O
>
=

Jednofazowy materiat wyciskowy Masa do wyciskoéw wstepnych na bazie silikonow
na bazie silikonéw addycyjnych addycyjnych
Wskazania: wyciski pod korony, mosty, wktady typu Wskazania: wyciski pod korony i mosty, wktady typu
inlay i onlay, wyciski czynnosciowe oraz okreslanie inlay i onlay, wszystkie rodzaje wyciskow sytuacyjnych
punktdw nacisku i wszystkie rodzaje wyciskow (np. pod implanty)
sytuacyjnych
Zalety produktu

Zalety produktu « Wyjagtkowo duza twardoscé
» Precyzyjny efekt w jednym etapie o Przyjemny opor podczas pozycjonowania
» Doktadne odwzorowanie granicy preparaciji « Bardzo dobre parametry mocowania
« Najdrobniejsze szczegdty powierzchni « tatwe i bezpieczne wyjmowanie z jamy ustnej
o Nizsza twardosc¢ koricowa » Homogeniczna jakos¢ materiatu bez pecherzykow
» Dobra hydrofilowoscé powietrza
0@ 0@
Opakowanie Opakowanie

1 Wkiad @ 380 ml 1 Wktad @ 380 ml

10 MixStar Tips White REF 909568 10 MixStar Tips White
2 weyesom g Hony o R 000635
4 Intraoral Tips Transparent REF 909830 2 Wkiady @ 50 ml
. . 4 Automix Tips Green 1:1

Opakowame ekonomiczne Honigum Heavy REF 909766

5 Wktadow @ 380 ml Honigum Heavy Fast REF 909838

50 MixStar Tips White REF 909569

8 Wktadow @ 50 ml
20 Automix Tips Green 1:1
20 Intraoral Tips Transparent REF 909834

Opakowanie ekonomiczne
5 Wkfadow @ 380 ml
50 MixStar Tips White

Honigum Heavy REF 909538
Akcesoria Honigum Heavy Fast REF 909637
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480 .
50 MixStar Tips White REFO0I567 1o pnomictins Groon 11
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507 Honigum Heavy REF 909837
50 Automix Tips Green 1:1 REF 909490 Honigum Heavy Fast REF 909839
50 Intraoral Tips Transparent REF 909400
1 Buteleczka @ 10 ml DMG Tray Adhesive REF 909394 Akcesoria
1 MixStar eMotion 230V Int. REF 900480
50 MixStar Tips White REF 909567
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507
50 Automix Tips Green 1:1 REF 909490
1 Buteleczka @ 10 ml DMG Tray Adhesive REF 909394

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



w
=
(©]
X
@
(&)
>
=
2
!
24
-
<
=
<
2
O
>
=

Honigum Putty

Silagum Light

Precyzyjny materiat wyciskowy

na bazie silikonéw addycyjnych o konsystenciji putty
Wskazania: wyciski pod korony, mosty i wkfady typu
inlay i onlay

Zalety produktu

» Prawdziwa konsystencja putty z wktadu MixStar firmy
DMG z mozliwoscig formowania recznego

» Doskonate wigzanie bezposrednio po rozpoczeciu
mieszania

« Doskonata wytrzymatos¢ na rozerwanie

« Unikalna technologia Snap-Set (dtugi czas pracy i
krotki czas wigzania w jamie ustnej)

» Doskonate odzyskiwanie ksztattu po deformaciji

o Doskonata stabilno$¢ wymiarowa

Opakowanie
1 Wktad @ 380 ml
10 MixStar Tips Blue REF 919374
2 Pojemnikow @ 450 ml
Honigum Putty Soft REF 919364
Honigum Putty Soft Fast REF 919365
Honigum Putty Rigid Fast REF 919366

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadow @ 380 ml

50 MixStar Tips Blue REF 919375

8 Pojemnikow @ 450 ml
Honigum Putty Soft REF 919369
Honigum Putty Soft Fast REF 919370
Honigum Putty Rigid Fast REF 919371

Akcesoria

1 MixStar eMotion 230V Int. REF 900480
50 MixStar Tips Blue REF903334
1 Buteleczka @ 10 ml DMG Tray Adhesive REF 909394

.

23

Wyprobowana i przetestowana masa do wyciskow
korekcyjnych na bazie silikonéw addycyjnych
Wskazania: wyciski pod korony, mosty i wktady typu

inlay i onlay

Zalety produktu
« Dobra hydrofilowos¢

o Lepkosc¢ utatwiajgca zaptywanie

» Dostepna w postaci normalnej | szybkowigzacej:

normalna i szybka

Opakowanie
2 Wkiady @ 50 ml
12 Automix Tips Yellow 1:1
12 Intraoral Tips Yellow
Silagum Light
Silagum Light Fast

Opakowanie ekonomiczne
8 Wkiadow @ 50 ml
50 Automix Tips Yellow 1:1
50 Intraoral Tips Yellow
Silagum Light
Silagum Light Fast

Akcesoria
1 Automix Dispenser Type 50 10:1
50 Automix Tips Yellow 1:1
50 Intraoral Tips Yellow

REF909713
REF909714

REF909715
REF 909720

REF 909507
REF 909200
REF 909201

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Silagum Medium

Silagum Mono

S AR
) lfﬂ

Masa wyciskowa o sredniej - lepkosci na bazie VPS
Wskazania: wyciski pod korony, mosty i wkfady

typu inlay i onlay, wyciski czynnosciowe, wyciski
podscielajgce, okreslanie punktu nacisku

Zalety produktu

« Dobra ptynnos¢ materiatu

« Dobra stabilnosc

» Dwa czasy wigzania: normalny i szybki

Opakowanie
2 Wktady @ 50 ml
12 Automix Tips Yellow 1:1
12 |Intraoral Tips Yellow

Silagum Medium REF909716
Silagum Medium Fast REF 909717
Akcesoria
1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 909507
50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Intraoral Tips Yellow REF 909201

Wl

wndeys gy

fd
o

Jednofazowy materiat wyciskowy na bazie silikonow
addycyjnych

Wskazania: wyciski pod korony, mosty i wktady typu
inlay i onlay, wyciski czynnosciowe

Zalety produktu

o Duza precyzja odwzorowania ze wzgledu na
doskonatg zdoInos¢ zwilzania

o katwa i precyzyjna aplikacja dzieki
koncowkom wewnatrzustnym

« Zachowuje stabilnos¢ natyzce wyciskowej i na
preparaciji

Opakowanie
2 Wkiady @ 50 ml
4 Automix Tips Yellow 1:1
4 Intraoral Tips Yellow REF 909718

Opakowanie ekonomiczne
8 Wktadow @ 50 ml
16 Automix Tips Yellow 1:1

16 Intraoral Tips Yellow REF 909719
Akcesoria
1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 909507
50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Intraoral Tips Yellow REF 909201

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

w
=
@]
X
@
o
>
=
5
!
24
=
<
=
<
@
O
>
=




w
=
(©]
X
@
(&)
>
=
2
!
24
-
<
=
<
2
O
>
=

Silagum Putty

Silagum Putty Soft

A e W
Silagum [N fovir
Putty Soft ——

Masa do wyciskéw wstepnych na bazie silikonoéw
addycyjnych

Wskazania: wyciski pod korony, mosty

i wktady typu inlay i onlay

Zalety produktu

» tatwe dozowanie

« Doskonate odzyskiwanie ksztattu po deformaciji

* katwe wyjmowanie z jamy ustnej

» Doskonale ugniatalna

« Doskonata stabilno$¢ wymiarowa

» |dealnie nadaje sie do wyciskow dwuwarstwowych
wraz z Silagum Light/Fast

Opakowanie
1 Pojemnik @ 262 ml pasty podstawowej
1 Pojemnik @ 262 ml pasty katalizatorowej

Silagum Putty REF 909018
Silagum Putty Fast REF 909037
Silagum Putty Soft REF 909019

Opakowanie ekonomiczne
4 Pojemniki @ 262 ml pasty podstawowej
4 Pojemniki @ 262 ml pasty katalizatora

Silagum Putty REF 909405
Silagum Putty Fast REF 909038
Silagum Putty Soft REF 909036

8 Pojemnikow @ 262 ml pasty podstawowej
8 Pojemnikow @ 262 ml pasty katalizatora

Silagum Putty REF 909420
Silagum Putty Soft REF 909485

Akcesoria
1 Buteleczka @ 10 mI DMG Tray Adhesive REF 909394

= ‘ —

A= )

MiStar Putty Soft
== F ) D—
A

Masa do wyciskéw wstepnych na bazie silikonoéw
addycyjnych

Wskazania: wyciski pod korony, mosty i wktady typu
inlay i onlay

Zalety produktu

* Wyjagtkowo duza stabilnos¢ wymiarowa

« Homogeniczna jakos¢ materiatu bez pecherzykow
powietrza

o katwa, czysta praca

» Moze by¢ dozowany bezposrednio do tyzki

Opakowanie
1 Wktad @ 380 ml
10 MixStar Tips White REF 909534

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadéw @ 380 ml

50 MixStar Tips White REF909535

Akcesoria
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480
50 MixStar Tips White REF 909567
1 Buteleczka @ 10 ml DMG Tray Adhesive REF 909394

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



StatusBlue

LuxaForm

e — [l 8

Materiat wyciskowy na bazie silikonéw addycyjnych
Wskazania: wyciski sytuacyjne, wyciski do protez
tymczasowych lub formowane prozniowo stentow

oraz wyciski przeciwstawne

Zalety produktu

« Bardzo wysoka stabilnos¢ wymiarowa

» Stabilnos¢ podczas dtugiego przechowywania

» Mozliwosc¢ ponownego odlewania

» Brak czasochtonnego mieszania recznego
« Doskonate odzyskiwanie ksztattu po deformaciji

00

Opakowanie
1 Wktad @ 380 ml
10 MixStar Tips White

2 Wktady @ 50 ml
4 Automix Tips Pink 4:1

modeli Uz

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadéw @ 380 ml
50 MixStar Tips White

8 Wktadow @ 50 ml
16 Automix Tips Pink 4.1

Akcesoria
1 MixStar eMotion 230 V Int.
50 MixStar Tips White
1 Automix Dispenser Type 50 10:1
25 Automix Tips Pink 4:1

2017

REALITY

Four Star Award

i d
Nadaje S\_Qp(:)om mmutach

lewania

REF 909693

REF 909790

REF 909694
REF909791

REF 900480
REF 909567
REF110411
REF 909797

™ DENTAL

ADVISOR
F++++
o

Termoplastyczny polimer do wyciskow
Wskazania: wyciski do wykonywania prowizoriow

Zalety produktu

» Bez zastosowania tyzki

+ Nie wymaga mieszania

« Stabilny w warunkach przechowywania

« Brak warstwy mazistej na prowizoriach na bazie z
bisakrylanow

« Brak zapachu

Opakowanie

72 Tabletki REF 110415

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

w
=
@]
X
@
o
>
=
5
!
24
=
<
=
<
@
O
>
=




=
]
o
<
=
N
:,
(&)
<
o
-
(]
L
]
i}
o
O
[a]
5
!
o
L
[
<
=
.
:,
¢]
X
<
o
o
L
o
o
[a]
ad
S
o
=
<
=
7
@
O
>
=

DMG Retraction Paste

|ABEA LoD EAAEEL

Retraction Paste

T Messdionanests s Ginganstakon
)

Pptracrion came o Gegres meacton

2 DMG o

Astringent pasta retrakcyjna
Wskazanie: czasowa retrakcja dzigsta i zapewnienie
suchej bruzdy

Zalety produktu

» Koncowke kaniuli mozna zginac wedtug potrzeb w
celu najprostszej aplikacji

« Optymalna konsystencja - optymalne rezultaty

» Dobra widocznosc¢ w szczelinie dzigstowej

o Szybki, wydajny i skuteczny

Opakowanie
25 Kaniul@0,37g REF 919381
Akcesoria
1 Safetip Dispenser REF 213122
1 Safetip Dispenser Pro REF 220829

Four Star Award

Materiat do rejestracji zwarcia na bazie silikonow
addycyjnych

Wskazania: materiat do rejestracji zwarcia, materiat do
aplikacji na widelce zgryzowe do tukow twarzowych,
materiat na klucze m.in. do wewnatrzustnej rejestracji
igtowej

Zalety produktu

» Jedna z najtwardszych mas do rejestracji zwarcia
wsrod silikonow addycyjnych

o Znakomita odpornosc na pekanie

» Swiezy, owocowy zapach pomarariczowy

o Minimalny opor przy zagryzaniu

o Szybkowigzaca

Opakowanie
2 Wktady @ 50 ml
12 Automix Tips Pink 1:1 REF 909765

Opakowanie ekonomiczne
8 Wkiadow @ 50 ml

50 Automix Tips Pink 1.1 REF909767
Akcesoria

1 Automix Dispenser Type 50 1.1 REF 909507

50 Automix Tips Pink 1:1 REF 909202

50 Conturation Tips REF909203

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



O-Bite Scan

LuxaBite

18

Przeznaczony do skanowania materiat do rejestraciji
zwarcia na bazie silikonéw addycyjnych

Wskazania: materiat do rejestracji zwarcia, materiat do
aplikacji na widelce zgryzowe do tukow twarzowych,
materiat na klucze m.in. do wewnatrzustnej rejestracji
igtowej

Zalety produktu

* Mozliwos¢ skanowania

o Bardzo duza twardosc¢ koncowa i doskonata
odpornos¢ na pekanie

o Minimalny opor przy zagryzaniu

» Swiezy, owocowy zapach pomarariczowy

o Mozliwosc tatwego i precyzyjnego
stosowania w przypadku obrobki cyfrowej
bez koniecznosci zakupu drogich technologii

» tatwa obstuga, bez przygotowania
z wykorzystaniem proszku lub aerozolu

®

Opakowanie
2 Wktady @ 50 ml
12 Automix Tips Pink 1:1 REF919017

Opakowanie ekonomiczne
8 Wkiadow @ 50 ml

50 Automix Tips Pink 1:1 REF 919018
Akcesoria
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507
50 Automix Tips Pink 1:1 REF 909202
50 Conturation Tips REF 909203

S

e L E N LT S

| i&’
bl -‘) t.l%

2018

REALITY

Four Star Award

Materiat do rejestracji zgryzu na bazie bis-

akrylanow

Wskazania: Ustabilizowanie transferow wyciskowych
przy wyciskach pod implanty, rejestracja zwarcia

Zalety produktu

« Najtwardsza masa do rejestracji zwarcia
(twardos¢ w skali Barcol 25 po jednej godzinie)
« Nie sprezynuje podczas repozycji na modelu

« Neutralny smak i zapach
« Doskonata stabilnos¢
o katwy do przycinania

o

Opakowanie
1 Wktad @ 50 ml
15 Automix Tips Yellow 10:1

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadéw @ 50 ml
75 Automix Tips Yellow 10:1

Akcesoria
1 Automix Dispenser Type 50 1.1
25 Automix Tips Yellow 10:1

REF 110560

REF 110558

REF110411
REF 110609

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

=
O
o
<
=
N
:’
Q
<
o
=
[}
w
)
w
24
o
(a]
e
S
o
-
<
=
>
@
O
>
=




Silagum Comfort LuxaPick-up

. LuxaPick-up

wnde|s -

By dyrg, beirpans s

- - :t"’”"'"; -

2
In]
-~
=
O
‘0
(=]
o
o
o
(a]
5
L
o
=
<
=
9
@
]
>
=

Trwale miekki materiat do podscielenia na bazie Samoutwardzalny kompozyt do podscielania
silikonéw addycyjnych Wskazania: bezposrednie twarde podscielanie
Wskazania: podscielanie protez catkowitych, protez dentystycznych, mocowanie czesci wtornych i
czesciowych i na implantach tacznikow w protezach dentystycznych na implantach
Zalety produktu Zalety produktu

» Doskonate wigzanie z protezg « Bezposrednie twarde podscielanie protez

o Trwata miekkosc dentystycznych

o Duza wytrzymatosc na rozrywanie » Mocowanie czesci wtornych i tgcznikdw w protezach
« Neutralny zapach i smak dentystycznych na implantach

o tatwosc¢ obstugi « Niezwykle biokompatybilny: bez MMA, bez

* Wyjatkowa estetyka dzigki duzej stabilnosci koloru nadtlenkow

« Niezawodne dopasowanie bez naprezen
@ @ « Bezposrednie uzycie w gabinecie
« |dealny do naprawy protez i dostosowywania protez

Opakowanie startowe posrednich
1 Wktad @ 25 ml

1 Automix Dispenser

5 Automix Tips Yellow 1:1 Cechy szczegolne

1 Buteleczka @ 5 ml Primer -
9 Buteleczki @ 10 ml Varnish Luxatemp Glaze & Bond dla optymalnego klejenia
5 Pedzelkow i niezawodnego uszczelnienia (patrz str. 57)
5 Matryca do okrawania

1 Uchwyt REF909087

Opakowanie uzupetniajgce @
1 Wktad @ 25 ml

5 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909088
Opakowanie
2 Buteleczki @ 10 ml Varnish REF 909089 1 Wkiad @ 76 g
1 Buteleczka @ 5 ml Primer REF 909090 15 AutomixTips Blue 10:1 REF 214007
1 Wktad @ 50 m Akcesoria
D - 45 Automix Tips Blue 10:1 REF 110409
12 AutomixTips Pink 1:1 REFO09951 1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 110411
Opakowanie ekonomiczne
8 Wkiadow @ 50 ml REF 909950
Akcesoria
1 Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 1102563
1 Automix Dispenser Type 50 1:1 REF 909507
50 Automix Tips Yellow 1:1 REF 909200
50 Automix Tips Pink 1:1 REF 909202
1 Silicone Trimming Set
25 Nozykow
1 Uchwyt REF 909047

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



MixStar eMotion

DMG Tray Adhesive

Mieszalnik
Mieszalnik do mieszania materiatow wyciskowych

Zalety produktu

« W petni automatyczne urzadzenie

» 3 predkosci do wyboru

e 2 zegary do pomiaru czasu pracy i czasu wigzania
« tatwa praca

» Mozliwa praca z wktadami foliowymi

Opakowania
1 MixStar eMotion 230 V Int. REF 900480

Tray

Adhesive

(B Fir ASikons
Wb P ASEcones

» DMG o

Klej do tyzek wyciskowych do wszystkich silikonow
addycyjnych

Wskazanie: klej do tyzek wyciskowych do tgczenia
silikonow addycyjnych z tyzkami metalowymi i
plastikowymi

Zalety produktu

o Sprzyja bardzo dobremu potgczeniu masy
wyciskowej na bazie silikonow addycyjnych z
tyzkami wyciskowymi

» tatwa aplikacja i prosta obrdbka

o Krotki czas wigzania po aplikacji

« Niebieska barwa utatwia kontrole wzrokowg

Opakowanie
1 Buteleczka @ 10 ml REF 909394

Opakowanie ekonomiczne
10 Buteleczki@ 10 ml REF 909396

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

=
2
-
<
N
()
=
=
7
@
O
>
=




Protetyka
tymczasowa

Uzupetnienia tymczasowe
Uzupetnienia semipermanentne

Tymczasowe cementowanie




Luxatemp Star

Luxatemp Fluorescence

Top Provisional -

Esthetic

Luxatemp
Star

=2 DMG

Wysoce stabilny materiat bisakrylanowy do
wykonywania tymczasowych koron i mostéw
Wskazania: tymczasowe korony i mosty, wktady
koronowe typu inlay i onlay, korony czesciowe, licowki i
dtugoterminowe uzupetnienia tymczasowe

Zalety produktu

e Szczegolnie stabilne i estetyczne uzupetnienia
tymczasowe, ktore spetniajg najwyzsze standardy

e Znacznie wyzsza wytrzymatosc¢ na zginanie i
odpornos¢ na pekanie

e Poprawiona poczgtkowa twardosc¢

e Szybsze osiggniecie ostatecznej twardosci

e Optymalna stabilnos¢ i trwatosé

o Wyjatkowa estetyka i dtugotrwata stabilnosc¢ koloru

e Doskonata adaptacja i dopasowanie

e |dealny do wykonywania mock-up'ow

Q0

Opakowanie
1 Smartmix Syringe @ 15 g
10 Smartmix Tips Green-Blue

Kolor A2 REF 110901
Kolor A3 REF 110902
Kolor B1 REF 110904
Kolor Bleach Light REF 110905

1 Wktad@ 769
15 Automix Tips Blue 10:1

Kolor A1 REF 110906
Kolor A2 REF 110907
Kolor A3 REF 110908
Kolor A3.5 REF 110909
Kolor B1 REF 110910
Kolor Bleach Light REF110911

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadow @ 76 g
75 Automix Tips Blue 10:1

Kolor A1 REF 110954

Kolor A2 REF 110912

Kolor A3 REF 110913

Akcesoria

50 Smartmix Tips Green-Blue REF 110990
45 Automix Tips Blue 10:1 REF 110409
1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 110411
50 Smartmix Tips Green REF110724

BOLBORRION]5 dusmeny

ﬂ

Luxatemp Fluorescence

2018

REALITY

Five Star Award

ok ok k ok
] 9 ;—— REALITY’S
Lunstarrg

CHOICES

Materiat bisakrylanowy z naturalna fluorescencjag
do wykonywania tymczasowych koron i mostéow
Wskazania: tymczasowe korony, mosty, wktady
koronowe, naktady, korony czesciowe i licowki

Zalety produktu

e Naturalnie estetyczne uzupetnienia tymczasowe

o Niewielki skurcz polimeryzacyjny

e Wysoka odpornosc na pekanie i Scieranie

e Doskonata stabilnos¢ koloru

o Niski potencjat alergenny

e Odpowiedni materiat na dtugotrwate uzupetnienia
czasowe

Q0

Opakowanie
1 Smartmix Syringe @ 15 ¢
10 Smartmix Tips Green-Blue

Kolor A1 REF110718
Kolor A2 REF110719
Kolor A3 REF110720
Kolor B1 REF110722
Kolor Bleach Light REF 110723
1 Wktad @ 76 g
15 Automix Tips Blue 10:1
Kolor A1 REF 110585
Kolor A2 REF110586
Kolor A3 REF110710
Kolor A3.5 REF110587
Kolor B1 REF110588
Kolor Bleach Light REF 110589
Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadow @ 76 g
75 Automix Tips Blue 10:1
Kolor A2 REF110712
Kolor A3 REF110713
Akcesoria
50 Smartmix Tips Green-Blue REF 110990
45 Automix Tips Blue 10:1 REF 110409
1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF 110411

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

18]
=
O
(7]
<<
N
o
=
>
-
<
P
L
P
ad
L
o
o)
N
)
<
=
O
0
<
N
O
p=
>
'_
R
2
S=
—
L
—
O
o
o



L
=
o}
(2]
<<
N
o
=
>
=
<
=2
L
P
&
L
o
o)
N
=)
<
=
O
N
<
N
O
=
>
'_
<
N4
>
'_
L
'_
)
o
[ak

Luxatemp Plus

Luxatemp Solar

FEEErTT—

e )
Luxatemp Fr =
Plus 5 g

2 DMG

Materiat bisakrylanowy do wykonywania
tymczasowych koron i mostéow

Wskazania: tymczasowe korony, mosty, wktad
koronowe, naktady, korony czesciowe i licowki

Zalety produktu

e Szanowana klasyka do produkcji idealnie
dopasowanych prowizoriow

e katwe i szybkie nanoszenie na wycisk

e Skuteczne prowizoria od samego poczatku

e Niezawodnie precyzyjne dopasowanie

e Zoptymalizowana odpornosc na scieranie

e Duza odpornosc na zginanie

e Bardzo wysoka biozgodnosc¢

Yy

Opakowanie startowe
1 Wktad @ 76 g
1 Automix Dispenser Type 50 10:1
15 Automix Tips Blue 10:1
Kolor A2

Opakowanie
1 Wktad@ 769
15 Automix Tips Blue 10:1

Kolor A1
Kolor A2
Kolor A3.5
Kolor B1
Kolor Bleach Light

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadow @ 76 g
75 Automix Tips Blue 10:1
Kolor A1
Kolor A2
Kolor A3.5

Akcesoria
45 Automix Tips Blue 10:1
1 Automix Dispenser Type 50 10:1

REF110400

REF110401
REF110402
REF110403
REF110404
REF110368

REF110405
REF110406
REF110407

REF110409
REF110411

Podwadjnie utwardzalny materiat do tymczasowych
koron i mostéw na bazie bisakrylanow

Wskazania: tymczasowe korony, mosty, wktady
koronowe, naktady, korony czesciowe i licowki

Zalety produktu

e \Wersja Swiattoutwardzalna sprawdzonego klasyka

o Mozliwosc¢ ustalenia czasu wigzania przez
uzytkownika

e tatwiejsze usuwanie prowizoriow dzieki wydtuzonej
fazie elastycznej

e Brak ztaman podcieni

e Wysoka twardos¢ koricowa od razu po naswietleniu

e Szczegolnie dobrze sprawdza sie w przypadku
uzupetnien kilkupunktowych

Opakowanie
1 Wktad @ 76 g
15 Automix Tips Blue 10:1
Kolor A2 REF110360

Opakowanie ekonomiczne
5 Wktadow @ 76 g
75 Automix Tips Blue 10:1

Kolor A2 REF110361

Akcesoria
45 Automix Tips Blue 10:1 REF 110409
1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF110411

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



LuxaFlow Star

Luxatemp Glaze & Bond

LuxaFlow Star

Ptynny, swiattoutwardzalny kompozyt

Wskazania: wzmacnianie i naprawa uzupetnien
tymczasowych z bisakrylanow, uzupetnienia matych
ubytkow klasy I, IV i V; wypetnienia minimalnie
inwazyjne, podktad

Zalety produktu

e Naturalna fluorescencja

e Mozliwosc polerowania na wysoki potysk

o Koncowki Luer-Lock do precyzyjnych i
bezposrednich aplikacji

e Ptynnosc podczas i trwatosc po aplikacji

o Wiasciwosci radiocieniujgce

Opakowanie startowe
4 Strzykawki @ 1,5 g
20 Luer-Lock Tips Black
Kolory: A1, A2, A3.5,B1 REF 214000

Opakowanie uzupetniajgce
2 Strzykawki@ 1,59
10 Luer-Lock Tips Black

Kolor A1 REF 214001

Kolor A2 REF 214002

Kolor A3 REF 214003

Kolor A3.5 REF 214004

Kolor B1 REF 214005
Akcesoria

60 Luer-Lock Tips Black REF 211477

Swiattoutwardzalny lakier do lakierowania
powierzchni i naprawy tymczasowych koron i
mostow

Wskazania: powlekanie i naprawa tymczasowych koron
i mostow, podktad pod uzupetnienia posrednie z PEEK/
kompozytu i PMMA

Zalety produktu

o Wysoki potysk bez polerowania

e Bardzo dobre wigzanie z materiatami naprawczymi
e \Wysoka odpornosc na scieranie

e Zapewnia btyszczaca i gtadkg powierzchnie

Opakowanie
1 Buteleczka @ 5 ml
25 Pedzelkow

1 Piytka do mieszania REF 211927
Akcesoria
50 Pedzelkéw REF 110041

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

z
I
(]
N
o
=
=
o
o
N
]
S
P
-
L
N
(O]
N
(2]
)
.
<
=
o
(2]
<
N
]
=
>
-
<
=
<
o
o
<
2
<
=
O
()]
<
N
O
=
>
—
R
A
>
—
L
—
O
o
o




=
2
<
=
(o)
-
2
w
=
w
o
w
=
o
(2]
<
N
]
=
>
-
L
Q
L]
o
2
=
a2]
<
-
(]
<
ad
<
=
o
=
o
9]
2
ad
[a]
11]
]
<
S
<
2
=
11]
o
<
N
11]
2
N
]
>
o
o
~
=
o
o
o
<
2
<
N
<
=
N
o
o
w
2
<
=
o
(2]
=
<
=
<
<
N
<
=
o]
(%)
<
N
@)
=
>
'_
<
X
S=
'_
L
'_
o]
o
o

LuxaCrown

TempoCem ID

coma
Uy ]

L !
E . **"*i
~.2071_~

2021

REALITY

...............

E

rd
Yok Kk ok
REALITY’S
CHOICES

Kompozyt bis-akrylanowy do wysokowydajnych
rozwigzan tymczasowych o dtugotrwatej stabilnosci
Wskazania: uzupetnienia w postaci koron i

mostow, umozliwiajgce odbudowe anatomiczng,
zapewniajagce dtugotrwatg ochrone pozostatej czesci
zeba, przywracajgce funkcje zucia; w przypadku
uzupetnien estetycznych

Zalety produktu

e Niezawodna stabilnos¢ dtugoterminowa

e Szeroki wachlarz zastosowan

o Uzupetnienie protetyczne podczas jednej wizyty

e Doskonata wytrzymatos¢ na ztamanie i odpornosc¢
na zginanie

e Doskonata polerowalnosc

e Optymalny czas polimeryzacji

e Niesamowita fatwosc¢ pracy

Opakowanie
1 Wktad @ 50 ml
15 Automix Tips Blue 10:1

Kolor A1 REF110970

Kolor A2 REF110971

Kolor A3 REF 110972

Kolor A3.5 REF110973

Kolor B1 REF110974

Akcesoria

1 Automix Dispenser Type 50 10:1 REF110411
45 Automix Tips Blue 10:1 REF 110409

TempoCemID

Lat it B

Estetyczny i przezroczysty cement do uzupetnien
tymczasowych

Wskazania: tymczasowe cementowanie uzupetnien
tymczasowych i semipermanentnych: koron, mostow,
wktadow typu inlay i onlay, licowek oraz protez
tymczasowych na implantach

Zalety produktu

o Niewidoczny pod uzupetnieniem

o Mozliwosc tatwego wykrycia i pewnego,
szybkiego usuniecia hadmiaréw

e Optymalny stopien przezroczystosci w celu
uzyskania najlepszych efektow estetycznych

e Optymalne wigzanie, fatwy do usuniecia

o Przyjazny dla uzytkownika, tatwy w aplikacji

e Tymczasowe cementowanie,
semipermanentna niezawodnosc¢

Opakowanie
1 Smartmix Syringe @ 5 ml

20 Smartmix Tips Green REF 213200
Akcesoria
50 Smartmix Tips Green REF110724

2018

REALITY m

Four Star Award
DENTAL ADVISOR

Fa i

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



TempoCem NE

TempoCem

TempoCemNE
Smartmix

ot gt il

li’
i
flw
|

Niezawierajgcy eugenolu, cement tymczasowy
na bazie tlenku cynku

Wskazan: tymczasowe cementowanie statych

i tymczasowych koron i mostéw oraz wkiadow
koronowych typu inlay i onlay

Zalety produktu

e \Wszechstronne zastosowanie

¢ Nie wptywa na materiaty do wypetnien na bazie
Zywic

e Bezposrednia aplikacja do uzupetnienia
tymczasowego

e Optymalne wigzanie i tatwe usuwanie

e tatwe i czyste usuwanie nadmiaru cementu

o Wyjatkowe dopasowanie dzieki bardzo cienkiej
grubosci filmu cementu

Q0

Opakowanie
2 Smartmix Syringes @ 5 ml

20 Smartmix Tips Short REF 212104

1 Wkiad @ 25 ml

35 Automix Tips Blue 1:1 REF110272
Akcesoria

50 Smartmix Tips Short REF 212040
100 Automix Tips Blue 1:1 REF110267

50 Automix Tips Blue 1:1 REF 110266

1 Automix Dispenser Type 25 1:1 REF110253

Four Star Award m

il -
q
%
Q
3

Zawierajacy eugenol, cement tymczasowy na bazie
tlenku cynku

Wskazanie: tymczasowe lutowanie statych oraz
tymczasowych koron i mostow, a takze wktadow
koronowych typu inlay i onlay; tymczasowe
cementowanie uzupetnien opartych na implantach

Zalety produktu

e Bezposrednia aplikacja do uzupetnienia
tymczasowego

e Optymalna adhezja i wyjmowalnosc¢

e tatwe i doktadne usuwanie nadmiaru

Q0

Opakowanie
2 Smartmix Syringes @ 5 ml
20 Smartmix Tips Short REF 212129
1 Wkiad @ 25 ml
35 Automix Tips Blue 1:1 REF 110247
Akcesoria
50 Smartmix Tips Short REF 212040
100 Automix Tips Blue 1:1 REF 110267
50 Automix Tips Blue 1:1 REF 110266
1 Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 110253

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

=
2
<
=
o
[t
=2
L
=
1t}
(6]
L
=
(e}
(2}
<
N
8]
=
>
-
<
=
O
()]
R
N
O
=
>
'_
<
X
>
'_
L
'_
O
(@2
o







Protetyka
permanentna

Cementy




>
-
=
L
=
L
o
<
Z
'_
zZ
L
=z
<
=
o
LU
o
<
X
>
'_
L
'_
o
o
o

PermaCem Universal

PermaCem 2.0

PermaCem Universal _/

Fesbaran e g g |

A —— {Lchutdo calideo

B Permacem2.0 NN

Sebf.Adhesive
[Pe——

Adhezyjny, podwoéjnie utwardzalny kompozytowy
cement mocujacy

Wskazania: ostateczne osadzanie wktadow
koronowych typu inlay i onlay, koron, mostow, licowek,
wkfadow korzeniowych i uzupetnien na tgcznikach
implantow

Zalety produktu

e Uniwersalnosc bez kompromisow

e Wszechstronne zastosowanie - zarowno z ceramika
silikatowg i tlenkowa, jak i metalami i kompozytami

o Kilinicznie sprawdzone do stosowania ze wszystkimi
standardowymi materiatami CAD/CAM

o Najwyzsza estetyka dzieki oferowanej w trzech
kolorach i pasujgcej Try-in Paste

e Mocne wigzanie w szerokim zakresie

e Duza odpornosc na Scieranie, pozwalajaca uzyskac
dobrg jakosc¢ krawedzi oraz trwatos¢ uzupetnienia

e tatwe, bezstresowe usuwanie nadmiaru cementu w
jednym etapie

|dealny partner w optymalnym mocowaniu: LuxaBond
Universal (Strona 35)

Opakowanie
1 Smartmix Syringe @ 9 g
10 Smartmix Tips Short

Kolor A1 REF 213401

KolorA2.5 REF 213402

Kolor Transparent REF 213404
Akcesoria

50 Smartmix Tips Short REF 212040

Samoadhezyjny, podwadjnie utwardzalny
kompozytowy cement
Wskazania: ostateczne cementowanie wktadow

koronowych typu inlay i onlay, koron, mostow i wktadow
korzeniowych; ostateczne cementowanie koron i
mostow na facznikach implantow

Zalety produktu

o \Wszechstronne rozwigzanie

e Szybka i prosta aplikacja bez koniecznosci
wytrawiania czy uzycia systemow wigzacych

e Zawiera MDP

e Bezpieczne wigzanie z zebem i odbudowa

o Niezwykle mocna adhezja do cyrkonu, ceramiki
tlenkowej i krzemianowej

e Minimalna absorpcja wody

e Optymalna konsystencja

o Nadzwyczajny przeptyw pod naciskiem

e Bardzo tatwe, niewymagajgce wysitku usuwanie
nadmiarow

o Wyjagtkowe cieniowanie w rtg

Opakowanie
1 Smartmix Syringe @ 9 g
15 Smartmix Tips Short
5 Smartmix Tips Endo M

Kolor Transparent REF 213368
Kolor A2 Universal REF 213366
Kolor A3 Opaque REF 213367

Opakowanie ekonomiczne
3 Smartmix Syringes @ 9 g
45 Smartmix Tips Short
15 Smartmix Tips Endo M

Kolor Transparent REF 213382

Kolor A2 Universal REF 213380

Kolor A3 Opaque REF 213381
Akcesoria

50 Smartmix Tips Short REF 212040

20 Smartmix Tips Endo M REF 213373

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



PermaCem Dual

PermaCem

PermaCem [N

Smartmix Dual

Adhezyjny, podwéjnie utwardzalny cement
mocujacy

Wskazania: ostateczne cementowanie koron i mostow,
wkfaddw koronowych typu inlay i onlay

Zalety produktu

o Krotszy czas wigzania poprzez swiattoutwardzenie

e \Wszechstronne zastosowanie

o Nadaje sie rowniez do prac petnoceramicznych

e Nierozpuszczalny w wilgotnym srodowisku

o Doskonate dopasowanie dzieki niewielkiej grubosci
warstwy

e tatwe usuwanie nadmiarow

Q0

Opakowanie
2 Smartmix Syringes @ 10 g

20 Smartmix Tips Short REF 212035

1 Wktad @52g

35 Automix Tips Blue 1:1 REF 110524
Akcesoria

50 Smartmix Tips Short REF 212040
100 Automix Tips Blue 1:1 REF110267

50 Automix Tips Blue 1:1 REF 110266

1 Automix Dispenser Type 25 1.1 REF 110253

i

o

-ﬂhﬂl
WaewLag

Adhezyjny, samoutwardzalny cement mocujacy
Wskazania: ostateczne cementowanie koron i mostow,
wkfadow koronowych typu inlay i onlay

Zalety produktu

e Samoutwardzalnos¢

e Wszechstronne zastosowanie

o Nadaje sie réwniez do prac petnoceramicznych

o Nierozpuszczalny w wilgotnym srodowisku

e Doskonate dopasowanie dzieki niewielkiej grubosci
warstwy

e tatwe usuwanie nadmiaréow

Q0

Opakowanie
2 Smartmix Syringes @ 10 g
20 Smartmix Tips Short REF 212034
1 Wkitad @52 g
35 Automix Tips Blue 1:1 REF 110293
Akcesoria
50 Smartmix Tips Short REF 212040
100 Automix Tips Blue 1:1 REF 110267
50 Automix Tips Blue 1:1 REF 110266
1 Automix Dispenser Type 25 1:1 REF 110253

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

>
-
=
L
=
L
(6]
<
Z
'_
Z
L
=z
<
=
o
L
o
R
X
>
'_
L
'_
@]
o
o




>
-
=
L
=
L
o
<
Z
'_
zZ
L
=z
<
=
o
LU
o
<
X
>
'_
L
'_
o
o
o

Vitique

2018

REALITY

Four Star Award

I VITIQUE _ m
‘iﬂ%%g ]

+ 44+
Adhezyjny i Swiattoutwardzalny kompozyt mocujacy

do licowek

Wskazania: ostateczna, wysoce estetyczne
cementowanie licowek ceramicznych lub
kompozytowych

Zalety produktu

o Najwyzszej jakosci petny system do cementowania
licowek

o Wyjatkowe odzwierciedlenie koloru i wybor kolorow

e |dealna zgodnosc¢ barwy pasty do mocowania
probnego Try-in Paste i kompozytu mocujgcego

e Bardzo tatwe usuwanie nadmiaru materiatu

e Bardzo dobra stabilnos¢ koloru

e Praktyczne wsparcie uzytkownika

Cechy szczegodlne
Twoj partner w zakresie adhezji dla Vitique jako
opakowania uzupetniajgcego: Ecosite Bond (Str. 36).

Cementation System

3 Strzykawki @ 6 g Esthetic Resin Cement, kolory: A2.5, B1,
Transparent

3 Strzykawki @ 3,9 g Try-in Paste, kolory: A2.5, B1, Transparent

1 Strzykawka @ 2 ml DMG Etching Gel

1 Butelka @ 5 mI TECO

1 Butelka @ 3 ml Vitique Silane Adhesive

1 Butelka @ 3 ml Vitique Silane Activator
Akcesoria REF 213080

Cementation Kit
3 Strzykawki @ 6 g Esthetic Resin Cement, kolory: A2.5, B1,

Transparent
3 Strzykawki @ 3,9 g Try-in Paste, kolory: A2.5, B1, Transparent
50 Veneer Tips REF 213081

Accessory Kit
1 Strzykawka @ 2 ml DMG Etching Gel
1 Butelka@ 5 mI TECO
1 Butelka @ 3 ml Vitique Silane Adhesive
1 Butelka @ 3 ml Vitique Silane Activator
Akcesoria REF 213082

Opakowanie uzupetniajgce
1 Strzykawka @ 6 g Esthetic Resin Cement, 10 Veneer Tips
Kolor A1
Kolor A2.5
Kolor A4
Kolor B1
Kolor Bleach Light
Kolor Transparent
Kolor White
Kolor Pink

1 Strzykawka @ 3,9 g Try-in Paste, 10 Veneer Tips
Kolor A1
KolorA2.5
Kolor A4
Kolor B1
Kolor Bleach Light
Kolor Transparent
Kolor White
Kolor Pink

Akcesoria
100 VeneerTips

REF 213038
REF 213039
REF 213040
REF 213041
REF 213042
REF 213043
REF 213044
REF 213045

REF 213048
REF 213049
REF 213050
REF 2130561
REF 2130562
REF 213063
REF 213054
REF 213055

REF 2130567

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Vitique Silane

I VITIQUE

Silane  m—

Viigy
\VITIQUE | Ssieee
_::.Imﬂ

>
-
=
L
=
L
(6]
<
Z
'_
Z
L
=z
<
=
o
L
o
R
X
>
'_
L
'_
@]
o
o

System wigzacy do ceramiki i kompozytu
mocujgcego
Wskazania: silanizacja prac ceramicznych

Zalety produktu

¢ Niezawodne wigzanie

e Proporcje mieszania1:1

e Oba skfadniki Swiezo zmieszane do kazdego
zastosowania

Opakowanie
1 Butelka @ 3 ml Vitique Silane Adhesive
1 Butelka @ 3 ml Vitique Silane Activator
50 Pedzelkow
1 Uchwyt do pedzelkow REF213118

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental






Tabele | opisy




ienia

Bezposrednie uzupetn

materiaty do uzupetnien

teriatu

iego ma

zyC jak

Kiedy u

|enq Z a109exn

laulaseg ysouo|

moj4 a1aydgnog

1e1eq a1aydgno]

adeys a1aydgno]

SJUaWa3 8}1S09]

14 %Ing 811s093

auQ ays093

2115107

abpuue)
amoiAzodwoy anig ‘ey M xiwoiny b gy
® || feuoep | qubry anbedg g ® & & g
& xwyews b g
abuuAg
Amosawod » -
o - — |24 =K ® | o1embgl
Lo felialeiN & aBullajes B £e'0
aM01Azodwioy gey » abunfg
o ¢ o 0 © 6 0 0 0 0 0 feuaiel ey || Q)@ ® | | yoor-em Bgy
AmopAigAy Gey s dnajes 6 ¢'0
e &6 6 & o o Vizodwoy, ey v 1y S| @ ® | | epymeniznghe
AmopAigAy 19 vV 'Gey s dnajes 6 ¢'0
o o o 00 Vizoduioy S ey 7y Qe ® | eymenfnshe
Amop mo\,_/\_,_ 12¥0'03 - dnajes 66z'0
®© ® ® 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o Halpueu oo bl @ ® | | vmeifzghz
1Azodwoy ey ey 7y 1 eymexAzng b ¢
fmop 1SeU0) ‘
o0 ° o 0 ® || -fdfyoues | | o | ‘esianin Sle o | | Jawsbazo
Mzodwoy 6N N EAMEAAZIS D
°o 0 ° o0 o oy 2 ® o | | Jawsbazo
A o
Vizoduioy, = eymexAzng b ¢
a1y anbedp
aM01Azodwioy (o oo » abunig
o ® e e & 6 o o o o Areusiep @ %mm@? SR o ¥007-1en 6 g
= = =E = =2 3z3z3 L @ £ T & € z X @E 2 = 5 S5 Qe 8 B S,
X ¥ g 2 X338 E N & & £ £ § =t B 2 § 2 § % =
L= o < 2 £ N =o = = e = © 2 <
§EE 5§ 5 2 § = = £ 8§ s ] s 8 g 8
32 D 5 2 S 2 S nm 2 N e = = 5
e 2 N = £ & § T 8% = =5 > s B
sz £ g g & E £ 882 = g =
88 8 = s & £ S 58 S &
m =5 = e = F 8 »
o = O CQC
i~ 3

N3IINTIdNZN 04 AIVIYALVIA :VINIINFIdNZN JINAILSO0dZ3d ASIHO | 3739VL

*w zaleznosci od grubosci warstwy

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Profilaktyka i infiltracja

Kiedy uzycC jakiego materiatu

Flairesse Paste
Flairesse Gel
Flairesse Foam
Flairesse Varnish
Icon Proximal
Icon Vestibular

Czyszczenie

Remineralizacja

<
"
Q
<
o
o
L
=
<
X
>
-
X
<
—
L
(]
o
o
>
@
o
@]
L
—
L
m
<
'_

Fluoryzacja

Wrazliwa zebina

E

Powierzchnia nienaruszona - )
préchnica

D1

Fluoroza

Biate plamki kariogenne
Estetyka

Plamy idiopatyczne

Plamy spowodowane
urazem

Uzycie zdecydowanie zalecane

Zastosowanie zalecane pod pewnymi warunkami

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Wyciski

= Kiedy uzyc jakiego materiatu
~
=
o
= >
S £ § § £ £
= | = T & = e = 2 = = =) -
L =) =) =) o =) S By g = b= = £
I & & & & I = T & 2 £ 2 S ©
L — o =] S
m £ £ £ £ £ £ £ £ 1= =
< = = = = = = = = E E E E o %
= 2 =2 2 2 2 2 2 2 = =3 = = = S
S &§ § &5 &§ &5 &§ § & = =& & x5 =
= = = = = = = = 7] 7] 7] 7] = 7]
Wyciski pod korony i mosty e e o o
Wyciski pod wktady koronowe e o o | o
typuinlay i onlay
Wyciski pod implanty
Wyciski pod zamocowania
Wyciski czynno$ciowe e | ©
Wskazanie punktow nacisku o
Wyciski sytuacyjne
Podscielanie wycisku o
Wyciski do wykonywania uzupetnien
tymczasowych
Wyciski pod szyny prozniowe
Model szczeki przeciwstawnej
Wykonanie modeli

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental




Odbudowa bezposrednia: system wigzacy

Kiedy uzycC jakiego materiatu

Technika

Do cementowania adhezyjnego

Tryb polimeryzacji systemu

Zastosowanie w potgczeniu
z produktami DMG

Bezposrednie odbudowy

= —
&= & 5
5 2 s
s 5 5
g g z >
< (3] [72] — —
= £ 5] S S
— -} [N} (&5) (&6]
Wytrawianie catkowite o (] o
Samowytrawianie o o ([ ([ ]
Swiattoutwardzalnych materiatow Y PY PY P
wypetnieniowych
Samoutwardzalnych i podwaojnie P PY PY
utwardzalnych materiatow wypetnieniowych
Swiattoutwardzalny o () )
Podwojnie utwardzalny o o
Ecosite One [ ([ [ o
Ecosite Elements o ([ [ o
Ecosite Bulk Fill o (] o @
EcuSphere o (] o o
lonosit Baseliner [ ( o ([
Vitique o o o ([ ]
PermaCem o o o
PermaCem Dual o o o
PermaCem Universal [ o
LuxaCoreZ Dual [ o o
Odbudowa na wktadzie koronowo- PY P °® °®
korzeniowym
Uzupetnienia kompozytowe bezposrednie [ o [ ([ ([
Cementowanie licowek (]
Kanat korzeniowy o ([
Cementowanie posredniej odbudowy [ [ (] (]

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

>
(©)
<<
‘N
<
=
=
L
-
w
>
()
<
=
[a]
L
o
‘0
o
o
N
11]
om
<
=
o
[a]
2
a1]
[a]
o
>
()
o
(@)
L
—
L
m
<
'_



Wycisk z zastosowaniem produktu
Honigum

Honigum Light
Honigum Putty

@ Honigum Mono
@ Honigum Heavy

=
2
=
p=
o
I
=)
=
X
2
[a]
o
o
o
=
=
2
<
=
o
(2
o
[
(2]
<
N
N
X
)
o
>
=

Soft | Rigid

Fast Fast Fast Soft Fast | Fast

ml| 50 50 | 380 | 50 | 380 380 | 50 50 | 380 |450x2 450x2|450x2

TABELE | OPISY

Czas mieszania [min] 0:30  0:30 | 0:30

Czaspracy[min] | 215 130 | 200 | 215 | 215 115 | 200 115 | 145 | 315 145 | 145

Czas wigzania w jamie ustnej [min] | 3:30 200 | 315 | 230 | 315 200 | 315 200 | 315 | 315 145 | 145

Zmiana wymi2a4réhw[£5 <0b <05|<04]|<04|<04 <04| <04 <04 |<05|<05 <05]|<05b

Skurcz polimeryzacyjny [%] | <04 <04 | <09 | <10 | <06 <06 | <06 <06 | <07 | <05 <05 | <05

Twardo$¢ Shore'a po 24 godzinach - tyR ~54 x56 | x50 | =51 | =76 =76 | =72 =72 | =73 | ~68 ~68 | =75
Odksztatcenie pod naciskiem [%)] | ~4,5 =39 [2,9-55(2855| =14 =14 | =14 =14 | =20 | =22 =22 | =17
Kolor o o o o o [ o o o o

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Wyciski z zastosowaniem produktow

n
Honigum Pro o
o
=
>
)
s
E g ] g z
3 = £ & =
e = e = O
a a a [-n ;
£ £ £ £ 3
= = = =
(=2 (=2] (=2} (=2] [a)
= = = = ()]
=} o =} o o
== == == == o
) =
Lepkosé Niska lepkos¢ Srednia lepkosé Wysoka lepkosc Wysoka lepkosc ;
<
=
@
Normalnie wigzacy o
[l
Parametry wigzania gt')
Szybkowiazacy z
¥
@
Jednowarstwowa o';_)
jednoczasowa =
. Dwuwarstwowa 7
Technika dwuczasowa a
(@]
Dwuwarstwowa w
jednoczasowa m
m
<
'_
Materiat strzykawki
Niska kurczliwosc
Wytrzymatos$¢ na wprowadzanie
Medium
Dane techniczne | Honigum Pro
Light Mono Heavy Putty
Soft  Rigid
Fast Fast Fast Fast Fast Soft  Fast  Fast
ml | 50 50 380 380 50 50 380 380 50 50 380  450x2 450x2 450x2
Czas migszania [min] 0:30 | 0:30 | 0:30
Czas pracy w ustach [min] | <100 <030 | <100 <0:30 | <100 <0:30
Czaspracy [min] | <245 <130 | <245 <130 | <245 <130 | <245 <130 | <245 <130 | <145 | <315 | <145 | <14b
Czas wigzania w jamie ustnej [min] | =315 >200 | =31 >200 | =315 >200 | =31 =200 | 2315 >200 | =315 | =31 | =145 | >145
Zmianawymiarow po 24 h[%] | <0,35 <0,35| <04 <04 |<04 <04 |<04 <04 | <04 <04 [<05 |<05 | <05 |<05
Skurcz polimeryzacyjny (%] | <0,356 <035| <04 <04 |<04 <05 |<0b <05 |<05b <06 [=<07 | <05 |<05 |<05
Twardos¢ Shore'a po 24 godzinach-typA | =55 =55 | =61 =61 |=61 =61 |=76 =74 |=7 =7 |=73 |=68 |=68 |=75
Odksztatcenie pod naciskiem [%)] | =40 =40 [=28 =28 |=28 =28 |=18 =18 [=20 =20 |=20 |=22 |=22 |=17
Kolor o ([ o o o o o o o o

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Cementy: tymczasowe i ostateczne
Kiedy uzyc jakiego materiatu

Ostateczne

Dtugoterminowe
tymczasowe

Tymczasowe

i}
=2
N
()
L
Z
[
(2]
o
L
=
O
(2]
<
N
o
=
>
-
LE
-
=2
L
=
L
o
>
@
o
©)
L
—
L
m
<
—

Wskazania

Cementowanie

Typ materiatu

Rodzaj
utwardzenia

Liczba koloréw

=
L
H = "
o 2
N = a a = =
g g g g > g g 5
() () () o 5 o o ()
© © © © ) S =] [=] =]
£ £ £ £ =3 < = = =3
5 5 5 5 £ = 5 5 5
a [-x a o = 4 L 2 2
(] [ (] (] (] (]
[
o { [
Korony/mosty [ o [ o o ([ ] ([ ]
Inlay’e/onlay’e ([ o [ o ([ ([ o
Licowki o o o
Whktady korzeniowe ([ o o
taczniki implantéw ([ o ([ o
Adhezyjny o o o ([ ] ([ ]
Samoadhezyjny o
Retencyjny o o o
Materiaty kompozytowe ([ o o o [ )
Materiat kompomerowy o o
Tlenek cynku o ([
Naswietlanie o o o o { ([ J
Samoutwardzalnosé o [ o o o o o o
3 5 1 1 8 3 1 1 1
= = . P )
g | ¢ REE| 53
© o =1 ITs5 ds
[Z%) 1%7) g o
c5 s CIE| =
== £ “8=| 8
2g ) T®g| 8
1 [b]
<g g =5
o - o
= = 2
«©
=

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental




Cementy: tymczasowe i ostateczne

: N A : : w
Kiedy uzycC jakiego materiatu =
I
=
5 z
14 -
o 2 ww
£ £ £ N
3 3 8 ° 38 3 ] <
© © © = [=} [=] [=] N
E £ E g g g g Q
& k: 2 = 8 ke & S
-
Inlay’e ] @) @) (] () e >
=
L
Onlay'e [ O O O O (] =
Metalowe/ N
etalowe
na bazie metalu Korony/mosty () O @) () [ o %
o
Wktady korzeniowe [ ©
-
Natacznikach implantéw | @ @) L o
=
Inlay’e O O @) ® )
Ceramika krzemianowa Onlay’e O O O O O ®
(np. dwukrzemian Ii'gu,
skalenie) Korony/mosty O O ® (]
Licowki O @) o o
Korony/mosty () @) @) ) [ ) )
Ceramika tlenkowa
(tlenek cyrkonu/ Whktady korzeniowe ([
tlenek glinu)
Natacznikach implantow o O (]
Inlay’e O O O ()
Onlay'e O @) O O )
Uzupetnienia
kompozytowe Korony o o o ([
Wkitady korzeniowe o
Licowki O @) o ()

® @O Uiycie zdecydowanie zalecane

O O Zastosowanie zalecane pod pewnymi warunkami

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Uzupetnienie protetyczne:

czasowe i trwate w dtugim okresie
Kiedy uzycC jakiego materiatu

11]
2
N
()
>-
|_
i1]
-
(o)
24
o
o
& ®
=
= o =
o=
5 8 ]
w 7] L]
= = g @ 5 g
5 3 3 E 3 5 3
=) (/7] [ o N ﬁ (4} =
(=X (=X Q [=X = [=X =
> = = = £ g £ 3
[<£] [«5] [<£] [«5] i [«5] (=}
(0] -— — -— — —
== (3] (3] (3] [+] (] [+] [}
o £ ] £ ] £ ] £
(@] | | | | | | |
4
w Tymczasowe korony i mosty o o o [
m
<t
'_
Tymczasowe wktady koronowe typu inlay i onlay o o o o
Tymczasowe korony czesciowe o o ([ o
Tymczasowe licowki o o ([ ([
Dtugotrwate uzupetnienia tymczasowe ( o ([ o
Do dtugotrwatych stabilnych koron i mostow
Kompleksowe, dtugoterminowe prowizoria
Wzmacnianie i naprawa uzupetnien P
tymczasowych z bisakrylanow
Niewielkie wypetnienia (ubytki klasy IlI, IV i V) (]
Wypetnienia minimalnie inwazyjne ®
Podktady o
Uszczelniacze powierzchni o
Naprawa tymczasowych koron i mostow o o
= o o j D = ;
= = = = g EE2 8
= = = = & =8 = g
© © © < o % = O S
2 22} k%] 22} 2 S g e
[aa) [aa) [aa) [a) IS TT S -
S % ®5 =
. = S ED =
Typ materiatu _g Se= %
s | 52 £
£ | &8 g
= 5
wn

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



Automix Dispenser

H H o
Automix Tips i
2
w
o
(2
[a)
Pistolet do wktadéw 25 ml o proporcji mieszania 1:1 g
Type 25 1:1 REF 110253 | Odpowiednie do Automix Tips Yellow 1:1 Intraoral Tips Yellow* E
LuxaCore Z Dual 50 x REF909200 50 x REF 909201 3
Silagum Comfort = )
Endo Tips Yellow %
9% d 50 x REF 212280 —
~ P - ﬂ
g ‘_”_,/ Ll
2
Odpowiednie do Automix Tips Endo L =
LuxaCore Z Dual 20 x REF110963
Odpowiednie do Automix Tips Blue 1:1
TempoCem 50 x REF 110266
TempoCem NE 100 x REF 110267

PermaCem
PermaCem Dual

Pistolet do wktadéw 50 ml o proporcji mieszania 1:1

Type 50 1:1 REF 909507 | Odpowiednie do Automix Tips Yellow 1:1 Intraoral Tips Yellow*
Honigum Pro Light/Light Fast/Light Scan 50 x REF 909200 50 x REF 909201
Honigum Light/Light Fast e — b, |

e Silagum Light/Light Fast =

\\\. -4 Silagum Mono

- = Silagum Medium/Medium Fast
'.’% pw Odpowiednie do Automix Tips Green 1:1 Intraoral Tips Transparent

Honigum Pro Mono Fast 50 x REF909490 50 x REF 909400
Honigum Pro Heavy/Heavy Fast
Honigum Pro Scan Heavy B

Honigum Mono
Honigum Heavy/Heavy Fast

Odpowiednie do Automix-Tips Pink 1:1 Conturation Tips
0-Bite/O-Bite Scan 50 x REF 909202 50 x REF909203

Silagum Comfort !

Pistolet do wktadéw 50 ml o proporcji mieszania 10:1/ 4:1

Type 50 10:1 REF 110411 | Odpowiednie do Automix Tips Blue 10:1
Luxatemp Plus 45 x REF 110409

Luxatemp Solar
Luxatemp Star e

Luxatemp Fluorescence

LuxaCrown
LuxaPick-up
Odpowiednie do Automix Tips Yellow 10:1
LuxaBite 25 x REF110609

Y Y St
Odpowiednie do Automix Tips Pink 4:1
StatusBlue 25 x REF 909797

[
ﬁ P r W wr W

*Nieodpowiednie do Silagum Comfort

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental



i}
=2
S
(O]
<
=
-l
o
<
X
=
‘O
O
2
©)
X
>
D)
o
O
L
—
LU
om
<
—

Koncowki aplikacyjne

Do strzykawek i Smartmix

Smartmix Tips Green-Blue
REF 110990 (50 szt.)

Smartmix Tips Short
REF 212040 (50 szt)

v

Odpowiednie do
Luxatemp Star
Luxatemp Fluorescence

Odpowiednie do
TempoCem NE
TempoCem
PermaCem Universal
PermaCem 2.0
PermaCem Dual

PermaCem
Smartmix Tips Combi Smartmix Tips Endo
REF 212042 (50 szt.) REF 212041 (50 szt.)
Odpowiednie do Odpowiednie do
LuxaCore Z Dual LuxaCore Z Dual
Smartmix Tips Green
REF110724 (50 szt.)
Odpowiednie do
TempoCem ID
Smartmix Tips Endo M SmartmixTips Endo L
REF 213373 (20 szt.) REF 213083 (20 szt.)
Odpowiednie do Odpowiednie do
PermaCem 2.0 LuxaCore Z Dual
Veneer Tips Luer-Lock Tips White
REF 213057 (100 szt.) REF 109942 (50 szt.)
Odpowiednie do Odpowiednie do
Vitique DMG Etching Gel
l —
Luer-Lock Tips Black Koncowek Luer-Lock Silver
REF 211477 (60 szt.) REF 220712 (20 szt.)
Odpowiednie do Odpowiednie do
LuxaFlow Star Constic

—

lonosit Baseliner
EcuSphere Flow

N

Ecosite Elements Highlight

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental




MixStar Tips

Automix Tips

MixStar eMotion

Mieszalnik 230 V Int. REF 900480

L

Odpowiednie do
Honigum Pro Mono
Honigum Pro Heavy
Honigum Pro Heavy Fast
Honigum Pro Putty
Honigum Putty

Honigum Pro Scan Heavy

MixStar Tips Blue
50 xREF 903334

Odpowiednie do
Honigum Mono
Honigum Heavy
Honigum Heavy Fast
Silagum Putty Soft
StatusBlue

MixStar Tips White
50 x REF 909567

L
r

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental

MIXSTAR TIPS

>_
@
a
O
L
I
L
3
<
'_




Legenda oznaczen DMG

MixStar Strzykawka Il
@ Automix @ Saferinge
Smartmix ® Safetip \% Applicap @ Tubka

@ Single-use unit | Tubka |

]
N4
11]
[a]
=
L]

11]
-
o
om
=
>
(]
>
%
o
@]
L
—
L
[an}
<
'_

Indeks

Automix Dispenser 77
Constic 32

Contax 36

DeltaFil 34

DentaMile connect 14
DentaMile Lab5 16
DentaMile Lab5 Pro 16
DMG 3Decure 17
DMG 3Delite 15

DMG 3Demax 15
DMG 3Dewash 17
DMG Etching Gel 38
DMG MiniDam 27
DMG Retraction Paste 50
DMG Tray Adhesive 53
Ecosite Bond 36
Ecosite Bulk Fill 31
Ecosite Elements 30
Ecosite One 31
EcuSphere Carat 33
EcuSphere Flow 32
EcuSphere Shape 33
Flairesse Gel/Foam 24
Flairesse Paste 24
Flairesse Varnish 25
Honigum Heavy 45
Honigum Light 44
Honigum Mono 45

Honigum Pro Heavy 43
Honigum Pro Light 42
Honigum Pro Mono 42
Honigum Pro Putty 43
Honigum Pro Scan 44
Honigum Putty 46

Icon Proximal 26

Icon Vestibular 26
lonosit Baseliner 34
Koncowki aplikacyjne 78
LuxaBite b1

LuxaBond Total Etch 35
LuxaBond Universal 35
LuxaCore Z Dual 37
LuxaCore Z Post System 37
LuxaCrown 58
LuxaFlow Star 57
LuxaForm 49
LuxaPick-up 52
LuxaPost 38

LuxaPrint Cast 21
LuxaPrint Gingiva 20
LuxaPrint Model 19
LuxaPrint Ortho 18
LuxaPrint Ortho Flex 19
LuxaPrint Ortho Plus 18
LuxaPrint Tray 20
Luxatemp Fluorescence 55

Luxatemp Glaze & Bond 57
Luxatemp Plus 56
Luxatemp Solar 56
Luxatemp Star 55
MixStar eMotion 53
MixStar Tips 79

O-Bite 50

O-Bite Scan 51
PermaCem 63
PermaCem 2.0 62
PermaCem Dual 63
PermaCem Universal 62
Safetip Dispenser 39
Safetip Dispenser Pro 39
Silagum Comfort 52
Silagum Light 46
Silagum Medium 47
Silagum Mono 47
Silagum Putty 48
Silagum Putty Soft 48
StatusBlue 49
TempoCem 59
TempoCem ID 58
TempoCem NE 59
Vitique 64

Vitique Silane 65

DMG materiaty stomatologiczne w gabinecie | www.dmg-dental.com | www.facebook.com/dmgdental






#1.2023-05

DMG

Chemisch-Pharmazeutische Fabrik GmbH
ElbgaustraBBe 248 22547 Hamburg Germany

Fon: +49. (0) 40. 84 006-0 Fax: +49. (0) 40. 84 006-222
info@dmg-dental.com www.dmg-dental.com
www.facebook.com/dmgdental

. DMG





